
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 17.05.2022

Zadavatel: IČ: 00298212

Město Nový Jičín - DIČ: CZ00298212

Zhotovitel: IČ: 47671416
NOSTA, s.r.o. DIČ: CZ47671416

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

3 549 093,55CZK

15,00% 395 012,592 633 417,29

21023

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

3 063 717,84

Sazba daně Výše daněZáklad daně

430 300,55 90 363,1221,00%

Strana 1 z 89



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 21023

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Město Nový Jičín - Projektant:

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

029

ZM 030 - Doplnění vestavěné elektrické trouby030

17.05.2022

 

 

Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]

3 063 717,84 3 549 093,55

1 639 977,42 1 902 206,57

33 112,2427 365,49

54 396,5944 955,86

428 973,66 493 319,71

270 885,78 311 518,65

3 063 717,84 3 549 093,55

652 727,28567 588,94

190 272,76165 454,57

367 450,61319 522,27

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

Kód Popis

Dodatek č.308

Předvídatelné změny08.1

ZM 024 - Plynová přípojka - výkopy, doplnění HUP024

025

ZM 025 - Přípojka vody - doplnění dláždění 

stávajících zpevněných ploch z mozaiky, doplnění 

odlučova

026
ZM 026 - Zábradlí SZ okna vč.žárového zinku a 

kom, doplnění izolantu nadpraží oken

ZM 027 - ZTI - záměna modulů zařízení záchodů, 

doplnění bezpečnostních přepadů, doplnění 

revizních d

027

ZM 028 - VZT-základky pro tlumiče hluku, doplnění 

kolen v místech průvlaků, doplnění revizních dvíř
028

ZM 029 - Úprava umístění rozvaděčů ER 02-04, 

doplnění betonové mazaniny 1.NP

239,12197,62

14 334,1611 846,41

3 223,092 802,69

239 905,61208 613,57

178 734,36147 714,35

17 284,60 19 877,29

41 474,40 50 184,02

34 980,00 40 227,00

-6 642,58-5 776,16

1 423 740,42 1 646 886,99

80 985,5466 930,20

18 133,97 20 854,07

6 044,424 995,39

107 776,7993 718,95

21 921,84 25 210,12

48 995,33 56 344,63

52 767,28 60 682,37

257 400,00 296 010,00

84 820,83 102 633,20

149 672,50130 150,00

045.
ZM 045 - Vyrovnání nerovností pod kovové 

konstrukce SDK příček
046 ZM 046 - Odvoz nadbytečné zeminy

047
ZM 047 - Sanace atikové zdi jižní strana, doplnění 

položek
048 ZM 048 - Sanace východní strany

049 ZM 049 - Sanace severní strany

ZM 041 - Odpočet SDK podhledu strojovny041

08.2 Nepředvídatelné změny

ZM 042 - VRN042

043
ZM 043 - Ochrana stávajícího energo kanálu u 

vsakovacího objektu V1
044 ZM 044 - Omítky na schodišti

036 ZM 036 - Obezdívka koupelnových van
ZM 037 - Dozdívka příčky se zárubněnmi na 

chodbách 2.-4.NP
037

038
ZM 038 - Doplnění otopného tělesa, doplnění 

kondenzačních sifonů
ZM 039 - Likvidace pařezů039

040 ZM 040 - Autonomní detekce a signalizace

ZM 031 - Opěrná stěna - výztuž031

032 ZM 032 - Zemní práce pro hromosvod
ZM 033 - Oplocení-doplnění sloupků, svislá 

hydroizolace stěny
033

034 ZM 034 - SDK kufry

035 ZM 035- Oplocení - bourání

Strana 2 z 89



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 17.05.2022

Zadavatel: IČ: 00298212

Město Nový Jičín - DIČ: CZ00298212

Zhotovitel: IČ: 47671416

DIČ: CZ47671416

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 27 365,49

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 27 365,49 21,00% 5 746,75

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 33 112,24

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

08.1 - Předvídatelné změny

08 - Dodatek č.3

024 - ZM 024 - Plynová přípojka - výkopy, doplnění HUP

NOSTA, s.r.o.

Strana 3 z 89



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 17.05.2022

Zadavatel: Město Nový Jičín - Projektant:  

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 27 365,49

HSV - Práce a dodávky HSV 10 558,86

    1 - Zemní práce 1 535,94

    2 - Základy a zvláštní zakládání 2 760,46

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 492,23

    4 - Vodorovné konstrukce 1 144,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 104,04

    62 - Úpravy povrchů vnější 2 532,80

    99 - Staveništní přesun hmot 1 989,39

PSV - Práce a dodávky PSV 16 806,63

    764 - Konstrukce klempířské 2 235,07

    767 - Konstrukce zámečnické 14 571,56

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

08.1 - Předvídatelné změny

08 - Dodatek č.3

024 - ZM 024 - Plynová přípojka - výkopy, doplnění HUP

Strana 4 z 89



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 17.05.2022

Zadavatel: Město Nový Jičín - Projektant:  

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 27 365,49

D HSV Práce a dodávky HSV 10 558,86

D 1 Zemní práce 1 535,94

2 K 131201111R00
Hloubení nezapažených jam a zářezů do 100 m3, v, 

hornině 3, hloubení strojně
m3 2,32000 286,56 664,82 SOD SO 01-02

VV 1,30*0,50*0,80  "základ pod HUP 0,52000

VV
2,0*2,0*(1,8-1,35)  "jáma pro vyhledání stávajícího vedení, 

které nesouhlasilo s vytýčením dle vyjářovaček
1,80000

VV Součet 2,32000

3 K 131201119R00
Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za, 

lepivost, v hornině 3,
m3 2,32000 19,04 44,17 SOD SO 01-02

4 K 161101101 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 1,80000 91,20 164,16 SOD SO 01-02

VV
2,0*2,0*(1,8-1,35)  "jáma pro vyhledání stávajícího vedení, 

ketré nesouhlasilo s vytýčením
1,80000

5 K 162301101R00
Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na, 

vzdálenost přes 50  do 500 m
m3 2,32000 56,96 132,15 SOD SO 01-02

5 K 162751157

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny třídy těžitelnosti III na vzdálenost skupiny 6 a 7 

na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 0,52000 71,20 37,02 SOD SO 03-01

VV 1,30*0,50*0,80  "základ pod HUP 0,52000

6 K 162751159

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny třídy těžitelnosti III na vzdálenost skupiny 6 a 7 

na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i za

m3 2,60000 11,60 30,16 SOD SO 03-01

VV 0,52*5 "Přepočtené koeficientem množství 2,60000

7 K 167151103

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 

nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, 

z horniny třídy těžitelnosti III, skupiny 6 a 7

m3 0,52000 181,64 94,45 SOD SO 03-01

8 K 171201221

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 0,88400 150,00 132,60 SOD SO 03-01

VV 0,52*1,7 "Přepočtené koeficientem množství 0,88400

9 K 171211101

Uložení sypanin do násypů ručně s rozprostřením 

sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním 

nezhutněných jakékoliv třídy těžitelnosti

m3 0,52000 87,33 45,41 SOD SO 03-01

10 K 174151101

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením 

výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 

nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 1,80000 106,11 191,00 SOD SO 03-01

VV
2,0*2,0*(1,8-1,35)  "jáma pro vyhledání stávajícího vedení, 

ketré nesouhlasilo s vytýčením
1,80000

D 2 Základy a zvláštní zakládání 2 760,46

0 K 275321311
Základové patky ze ŽB bez zvýšených nároků na 

prostředí tř. C 16/20
m3 0,78000 2 416,00 1 884,48 CS ÚRS 2021 02 -20%

VV 1,3*0,5*1,2  "základ pro HUP 0,78000

11 K 274351291R00 Montáž bednění stěn základových pasů m2 1,44000 510,40 734,98 SOD SO 01-03

VV (1,3+0,5)*2*0,4  "základ pro HUP 1,44000

12 K 274351292R00 Odstranění bednění stěn základových pasů m2 1,44000 97,92 141,00 SOD SO 01-03

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 492,23

0 K 342272225.PFX
Příčka z hladkých tvárnic Porfix P2-500 na 

tenkovrstvou maltu tl 100 mm
m2 0,95000 518,14 492,23 CS ÚRS 2021 02 -20%

VV 0,95*0,5*2  "stěny HUP 0,95000

D 4 Vodorovné konstrukce 1 144,00

0 K 411121232
Montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze stropních desek 

dl přes 900 do 1800 mm
kus 2,00000 180,00 360,00 CS ÚRS 2021 02 -20%

0 M 59341219 deska stropní plná PZD 1500x300x90mm kus 2,00000 392,00 784,00 CS ÚRS 2021 02 -20%

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 104,04

0 K 629135102
Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š přes 

150 do 300 mm
m 1,50000 69,36 104,04 CS ÚRS 2021 02 -20%

VV 1,5  "pod oplechování stříšky HUP 1,50000

D 62 Úpravy povrchů vnější 2 532,80

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

08.1 - Předvídatelné změny

08 - Dodatek č.3

024 - ZM 024 - Plynová přípojka - výkopy, doplnění HUP

Strana 5 z 89



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

25 K 602016193R00

Omítka stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro 

omítky stěn z hotových směsí  hloubková penetrace 

stěn akrylátová

m2 4,48000 70,00 313,60 SOD SO 01-01

P
Poznámka k položce: 

po jednotlivých vrstvách

VV (1,3+(2*0,5))*1,35 3,10500

VV -1,1*0,95 -1,04500

VV ((0,5*2)+1,5)*0,1  "podhled stříšky PZD HUP 0,25000

VV (1,5+(2*0,5))*0,09  "čelo stříšky PZD HUP 0,22500

VV (1,1+(2*0,3))*0,95  "vnitřní stěny HUP 1,61500

VV 1,1*0,3  "podhled vnitřní HUP 0,33000

VV Součet 4,48000

27 K 602022188RT1

Omítka stěn z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, 

silikonová, zatřená, tloušťka vrstvy 1,5 mm, odstíny II. 

cenové skupiny

m2 2,51000 222,30 557,97 SOD SO 01-01

P
Poznámka k položce: 

po jednotlivých vrstvách

VV (1,3+(2*0,5))*1,35 3,10500

VV -1,1*0,95 -1,04500

VV ((0,5*2)+1,5)*0,1  "podhled stříšky PZD HUP 0,25000

VV (1,5+(2*0,5))*0,08  "čelo stříšky PZD HUP 0,20000

VV Součet 2,51000

29 K 602022191R00

Omítka stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro 

omítky stěn z hotových směsí  nátěr penetrační, 

kontaktní, s granulátem

m2 2,51000 53,46 134,18 SOD SO 01-01

P
Poznámka k položce: 

po jednotlivých vrstvách

VV 2,51 2,51000

41 K 602022191Raa Penetrační nátěr stěn, pod probarvenou omítku m2 2,51000 20,00 50,20 SOD SO 01-01

0 K 622252002 Montáž profilů kontaktního zateplení lepených m 9,30000 45,36 421,85 CS ÚRS 2021 02 -20%

VV 1,35*2 2,70000

VV (1,1+0,95)*2 4,10000

VV 0,5*2+1,5 2,50000

VV Součet 9,30000

0 M 59051486
profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 

100mm pro ETICS
m 9,76500 8,40 82,03 CS ÚRS 2021 02 -20%

VV 9,3*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 9,76500

0 K 623142001
Potažení vnějších pilířů nebo sloupů sklovláknitým 

pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty
m2 4,45500 218,40 972,97 CS ÚRS 2021 02 -20%

VV 2,51  "HUP venkovní stěny 2,51000

VV (1,1+(2*0,3))*0,95  "vnitřní stěny HUP 1,61500

VV 1,1*0,3  "podhled vnitřní HUP 0,33000

VV Součet 4,45500

D 99 Staveništní přesun hmot 1 989,39

0 K 998276101
Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických 

hmot otevřený výkop
t 2,08313 955,00 1 989,39 CS ÚRS 2021 01 -20%

D PSV Práce a dodávky PSV 16 806,63

D 764 Konstrukce klempířské 2 235,07

0 K 76473 K -  lemování zdi se stříškou u fasády m 1,50000 495,00 742,50 VLASTNÍ

0 K 76411

Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Pz 

plechu s povrchovou úpravou do rš 670 mm sklonu do 

30°

m2 0,75000 1 950,00 1 462,50 VLASTNÍ

VV 1,5*0,5 0,75000

124 K 998764201R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m % 18,67500 1,61 30,07 SOD SO 01-01

D 767 Konstrukce zámečnické 14 571,56

0 K 76799
D + M HUP dvířka s rámem, dvoukřídlá 1100x950 mm 

+ klička, Pzn+Komaxit RAL 7034
kus 1,00000 14 312,50 14 312,50 VLASTNÍ

146 K 998767203R00
Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v 

objektech výšky do 24 m
% 143,12500 1,81 259,06 SOD SO 01-01

P
Poznámka k položce: 

50 m vodorovně

Strana 6 z 89



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 17.05.2022

Zadavatel: IČ: 00298212

Město Nový Jičín - DIČ: CZ00298212

Zhotovitel: IČ: 47671416

DIČ: CZ47671416

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 44 955,86

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 44 955,86 21,00% 9 440,73

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 54 396,59

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

08.1 - Předvídatelné změny

08 - Dodatek č.3

025 - ZM 025 - Přípojka vody - doplnění dláždění stávajících zpevněných 

ploch z mozaiky, doplnění odlučova

NOSTA, s.r.o.

Strana 7 z 89



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 17.05.2022

Zadavatel: Město Nový Jičín - Projektant:  

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 44 955,86

HSV - Práce a dodávky HSV 19 031,78

    1 - Zemní práce 1 708,80

    5 - Komunikace pozemní 8 264,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 944,00

    D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 4 366,34

    99 - Staveništní přesun hmot 748,64

PSV - Práce a dodávky PSV 25 924,08

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 1 980,00

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 23 944,08

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

08.1 - Předvídatelné změny

08 - Dodatek č.3

025 - ZM 025 - Přípojka vody - doplnění dláždění stávajících zpevněných 

ploch z mozaiky, doplnění odlučova

Strana 8 z 89



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 17.05.2022

Zadavatel: Město Nový Jičín - Projektant:  

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 44 955,86

D HSV Práce a dodávky HSV 19 031,78

D 1 Zemní práce 1 708,80

0 K 113106011
Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší z 

mozaiky ručně
m2 10,00000 120,80 1 208,00 CS ÚRS 2022 01 -20%

VV 5*2 10,00000

0 K 113107412
Odstranění podkladu z kameniva těženého tl přes 100 

do 200 mm při překopech strojně pl do 15 m2
m2 10,00000 50,08 500,80 CS ÚRS 2022 01 -20%

VV 5*2 10,00000

D 5 Komunikace pozemní 8 264,00

0 K 566901133
Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí 

plochy do 15 m2 štěrkodrtí tl. 200 mm
m2 10,00000 276,80 2 768,00 CS ÚRS 2022 01 -20%

VV 5*2 10,00000

0 K 591411111
Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací 

pro pěší lože z kameniva
m2 10,00000 549,60 5 496,00 CS ÚRS 2022 01 -20%

VV 5*2 10,00000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 944,00

0 K 971052461
Vybourání nebo prorážení otvorů v ŽB základech pl do 

0,25 m2 tl do 600 mm
kus 1,00000 2 704,00 2 704,00 CS ÚRS 2021 02 -20%

VV Prostup přes základy

VV 1 1,00000

0 K 979071031
Očištění dlažebních kostek mozaikových kamenivem 

těženým nebo MV při překopech inženýrských sítí
m2 10,00000 124,00 1 240,00 CS ÚRS 2022 01 -20%

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 4 366,34

60 K 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 6,18400 111,33 688,46 SOD SO 00

P

Poznámka k položce: 

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez 

poplatku za skládku.

61 K 979081121R00
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek 

za každý další 1 km
t 55,65600 5,04 280,51 SOD SO 00

VV 6,184*9 55,65600

VV Součet 55,65600

62 K 979082111R00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 

10 m
t 6,18400 142,88 883,57 SOD SO 00

63 K 979082121R00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

příplatek k ceně za každých dalších 5 m
t 37,10400 12,75 473,08 SOD SO 00

VV 6,184*6 37,10400

VV Součet 37,10400

65 K 979999998R00
Poplatek za skládku suti s  5% příměsí - DUFONEV 

Brno,
t 6,18400 330,00 2 040,72 SOD SO 00

D 99 Staveništní přesun hmot 748,64

27 K 998223011R00
Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný 

jakékoliv délky objektu
t 6,27000 119,40 748,64 SOD SO 00

P
Poznámka k položce: 

vodorovně do 200 m

D PSV Práce a dodávky PSV 25 924,08

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 1 980,00

0 K 721 Napojení potrubního oddělovače na kanalizaci kus 1,00000 1 980,00 1 980,00 VLASTNÍ

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 23 944,08

0 K 722232504.HNW M+D Potrubní oddělovač Honeywell BA295 G 5/4" kus 1,00000 23 944,08 23 944,08 VLASTNÍ

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

08.1 - Předvídatelné změny

08 - Dodatek č.3

025 - ZM 025 - Přípojka vody - doplnění dláždění stávajících zpevněných 

ploch z mozaiky, doplnění odlučova

Strana 9 z 89



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 17.05.2022

Zadavatel: IČ: 00298212

Město Nový Jičín - DIČ: CZ00298212

Zhotovitel: IČ: 47671416

DIČ: CZ47671416

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 428 973,66

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 428 973,66 15,00% 64 346,05

Cena s DPH v CZK 493 319,71

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

08.1 - Předvídatelné změny

08 - Dodatek č.3

026 - ZM 026 - Zábradlí SZ okna vč.žárového zinku a kom, doplnění 

izolantu nadpraží oken

NOSTA, s.r.o.

Strana 10 z 89



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 17.05.2022

Zadavatel: Město Nový Jičín - Projektant:  

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 428 973,66

PSV - Práce a dodávky PSV 428 973,66

    713 - Izolace tepelné 2 801,15

    767 - Konstrukce zámečnické 122 816,03

    783 - Dokončovací práce - nátěry 303 356,48

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

08.1 - Předvídatelné změny

08 - Dodatek č.3

026 - ZM 026 - Zábradlí SZ okna vč.žárového zinku a kom, doplnění 

izolantu nadpraží oken

Strana 11 z 89



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 17.05.2022

Zadavatel: Město Nový Jičín - Projektant:  

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 428 973,66

D PSV Práce a dodávky PSV 428 973,66

D 713 Izolace tepelné 2 801,15

0 K 713131141
Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením 

celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek
m2 8,67150 152,80 1 325,01 CS ÚRS 2021 02 -20%

VV
Doplnění XPS nadpraží mezi rámem okna a okenním 

překladem

VV "1.NP" 2,35*0,09*12 2,53800

VV "2.NP" 2,35*0,09*5 1,05750

VV "3.NP" 2,35*0,09*12 2,53800

VV "4.NP" 2,35*0,09*12 2,53800

VV Součet 8,67150

0 M BCL.0001337 deska z extrudovaného polystyrénu XPS 30mm m2 9,10508 155,50 1 415,84 SOD SO 01-01

VV 8,6715*1,05 9,10508

105 K 998713203R00
Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 

24 m
% 27,40850 2,20 60,30 SOD SO 01-01

P
Poznámka k položce: 

50 m vodorovně

D 767 Konstrukce zámečnické 122 816,03

152 K 767803.1
Z21 - D+M - Zábradlí pro francouzská okna, výška 460 

mm
m 4,11000 3 200,00 13 152,00 SOD SO 01-01

P

Poznámka k položce: 

RÁM ZÁBRADLÍ Z04: 

- uzavřený ocelový profil 60x60x3 mm žárově 

pozinkovaný 

- povrchová úprava pomocí práškového lakování 

(komaxit) v odstínech dle RAL 

- uchycení na stávající kci objektu 

VÝPLŇ ZÁBRADLÍ Z04: 

- tahokov kosočtvercová oka: 62,5/25x3 mm žárově 

pozinkovaný 

- povrchová úprava pomocí práškového lakování 

(komaxit) v odstínech dle RAL

VV 1,37*3 4,11000

VV Součet 4,11000

143 K 767995104R00

Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg, 

vč.povrchové úpravy, výroba prvků včetně zajištění 

materiálu

kg 184,18000 25,40 4 678,17 SOD SO 01-01

VV 915,32-731,14  "dopočet požárního žebříku 184,18000

144 K 767999101R00

Montáž atypických konstrukcí hmotnosti do 50 kg, 

vč.povrchové úpravy, montáž prvků na stavbě včetně 

kotvení

kg 184,18000 28,00 5 157,04 SOD SO 01-01

VV 915,32-731,14  "dopočet požárního žebříku 184,18000

154 K 767999106 Povrchová úprava zinkováním kg 5 641,19458 17,00 95 900,31 SOD SO 01-01

VV 0,425*4,4*1,1*3  "výplň tahokov Z21 6,17100

VV (1,37+0,46)*2*3*1,1*5,91 "jakl Z21 71,38098

VV 81,45+915,32-731,14  "požární žebřík 265,63000

VV
3636,126+1661,8866"chybí žárové zinkování tahokov zábradlí 

schodiště a francouzských oken"
5 298,01260

VV Součet 5 641,19458

156 M 953945231U00 Kotva mech M14 kus 12,00000 120,00 1 440,00 SOD SO 01-01

P
Poznámka k položce: 

Montáž zábradlí

VV 4*3 12,00000

157 M 13611228
plech ocelový válcovaný za tepla S235 (11375); 

povrch hladký; tl.  10,00 mm
T 0,01709 17 850,00 305,06 SOD SO 01-01

P
Poznámka k položce: 

Montáž zábradlí

VV 16,12*0,001*1,06 0,01709

VV Součet 0,01709

146 K 998767203R00
Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v 

objektech výšky do 24 m
% 1 206,32580 1,81 2 183,45 SOD SO 01-01

P
Poznámka k položce: 

50 m vodorovně

D 783 Dokončovací práce - nátěry 303 356,48

0 K 783 Jednonásobná vrtsva komaxitu + jemné otrýskáná m2 407,73720 744,00 303 356,48 VLASTNÍ

VV 1,37*0,46*2*3  "Z21 3,78120

VV 2,7*1,26*2*39 "Z04 265,35600

VV Venkovní zábradlí

VV 3,17*1,1*2 6,97400

VV 1,1*1,1*2 2,42000

VV 1,54*1,1*2*2 6,77600

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

08.1 - Předvídatelné změny

08 - Dodatek č.3

026 - ZM 026 - Zábradlí SZ okna vč.žárového zinku a kom, doplnění 

izolantu nadpraží oken

Strana 12 z 89



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 3,425*1,1*2*2 15,07000

VV 1,135*1,1*2 2,49700

VV 1,23*1,1*2 2,70600

VV 1,76*1,1*2 3,87200

VV 3,165*1,1*2 6,96300

VV 3,26*1,1*2 7,17200

VV 3,15*1,1*2*2 13,86000

VV 3,08*1,1*2 6,77600

VV 0,785*1,1*2 1,72700

VV 3,52*1,1*2 7,74400

VV 0,93*1,1*2*2 4,09200

VV 3,425*1,1*2*2 15,07000

VV 2,42*1,1*2*6 31,94400

VV 0,445*1,1*2*3 2,93700

VV Součet 407,73720

Strana 13 z 89



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 17.05.2022

Zadavatel: IČ: 00298212

Město Nový Jičín - DIČ: CZ00298212

Zhotovitel: IČ: 47671416

DIČ: CZ47671416

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 270 885,78

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 270 885,78 15,00% 40 632,87

Cena s DPH v CZK 311 518,65

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

08.1 - Předvídatelné změny

08 - Dodatek č.3

027 - ZM 027 - ZTI - záměna modulů zařízení záchodů, doplnění 

bezpečnostních přepadů, doplnění revizních d

NOSTA, s.r.o.

Strana 14 z 89



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 17.05.2022

Zadavatel: Město Nový Jičín - Projektant:  

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 270 885,78

HSV - Práce a dodávky HSV 29 250,92

    96 - Zařizovací předměty 29 088,00

    D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 162,92

PSV - Práce a dodávky PSV 241 634,86

    712 - Povlakové krytiny 7 126,60

    726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace 234 508,26

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

08.1 - Předvídatelné změny

08 - Dodatek č.3

027 - ZM 027 - ZTI - záměna modulů zařízení záchodů, doplnění 

bezpečnostních přepadů, doplnění revizních d

Strana 15 z 89



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 17.05.2022

Zadavatel: Město Nový Jičín - Projektant:  

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 270 885,78

D HSV Práce a dodávky HSV 29 250,92

D 96 Zařizovací předměty 29 088,00

0 K 977151116
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 

materiálů D přes 70 do 80 mm
m 10,00000 2 416,00 24 160,00 CS ÚRS 2022 01 -20%

VV betonové stávající zdi pro ÚT

VV 40*0,25 10,00000

VV Součet 10,00000

0 K 977151122
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 

materiálů D přes 120 do 130 mm
m 1,60000 3 080,00 4 928,00 CS ÚRS 2022 01 -20%

VV Bezpečnostní přepady

VV 4*0,4 1,60000

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 162,92

58 K 979011111R00
Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé 

podlaží nad nebo pod základním podlažím
t 0,15600 139,00 21,68 SOD SO 00

VV 0,156 0,15600

VV Součet 0,15600

59 K 979011121R00
Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za 

každé další podlaží
t 0,31200 99,65 31,09 SOD SO 00

VV 0,156*2 0,31200

VV Součet 0,31200

60 K 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 0,15600 111,33 17,37 SOD SO 00

P

Poznámka k položce: 

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez 

poplatku za skládku.

61 K 979081121R00
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek 

za každý další 1 km
t 1,40400 5,04 7,08 SOD SO 00

VV 0,156*9 1,40400

VV Součet 1,40400

62 K 979082111R00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 

10 m
t 0,15600 142,88 22,29 SOD SO 00

63 K 979082121R00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

příplatek k ceně za každých dalších 5 m
t 0,93600 12,75 11,93 SOD SO 00

VV 0,156*6 0,93600

VV Součet 0,93600

65 K 979999998R00
Poplatek za skládku suti s  5% příměsí - DUFONEV 

Brno,
t 0,15600 330,00 51,48 SOD SO 00

D PSV Práce a dodávky PSV 241 634,86

D 712 Povlakové krytiny 7 126,60

0 K 712998202 Montáž bezpečnostního přepadu z PVC DN 100 kus 4,00000 578,40 2 313,60 CS ÚRS 2022 01 -20%

0 M 56231128
pojistný přepad ploché střechy s manžetou pro PVC-P 

hydroizolaci DN 50, DN 75, DN 110, DN 125
kus 4,00000 1 144,00 4 576,00 CS ÚRS 2022 01 -20%

97 K 998712203R00
Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky 

přes 12 do 24 m
% 68,89600 3,44 237,00 SOD SO SO 01-01

P
Poznámka k položce: 

50 m vodorovně

D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace 234 508,26

124 K 726111031

Předstěnové instalační systémy pro zazdění do 

masivních zděných konstrukcí pro závěsné klozety 

ovládání zepředu, stavební výška 1080 mm

soubor -39,00000 4 446,00 -173 394,00 SOD SO SO 01-D1.4

0 K 726121001.GBT
Instalační předstěna Geberit Duofix pro klozet v 1120 

mm závěsný do bytových jader mezi dvě stěny
soubor 39,00000 10 446,34 407 407,26 CS ÚRS 2021 01 -20%

127 K 998726112

Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 

m do 12 m

t 0,39600 1 250,00 495,00 SOD SO 01-D1.4

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

08.1 - Předvídatelné změny

08 - Dodatek č.3

027 - ZM 027 - ZTI - záměna modulů zařízení záchodů, doplnění 

bezpečnostních přepadů, doplnění revizních d

Strana 16 z 89



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 17.05.2022

Zadavatel: IČ: 00298212

Město Nový Jičín - DIČ: CZ00298212

Zhotovitel: IČ: 47671416

DIČ: CZ47671416

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 48 995,33

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 48 995,33 15,00% 7 349,30

Cena s DPH v CZK 56 344,63

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

08.1 - Předvídatelné změny

08 - Dodatek č.3

028 - ZM 028 - VZT-základky pro tlumiče hluku, doplnění kolen v místech 

průvlaků, doplnění revizních dvíř

NOSTA, s.r.o.

Strana 17 z 89



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 17.05.2022

Zadavatel: Město Nový Jičín - Projektant:  

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 48 995,33

D1 - Konstrukce sádrokartonové 35 181,43

D2 - VĚTRÁNÍ SOCIÁLNÍCH ZAŘÍZENÍ A KUCHYNÍ BYTŮ 9 331,20

HSV - Práce a dodávky HSV 4 482,70

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 424,02

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 824,32

    99 - Staveništní přesun hmot 234,36

    712 - Živičné krytiny 0,00

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

08.1 - Předvídatelné změny

08 - Dodatek č.3

028 - ZM 028 - VZT-základky pro tlumiče hluku, doplnění kolen v místech 

průvlaků, doplnění revizních dvíř

Strana 18 z 89



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 17.05.2022

Zadavatel: Město Nový Jičín - Projektant:  

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 48 995,33

D D1 Konstrukce sádrokartonové 35 181,43

0 K 763762112
Dřevostavby vyřezání prostupů v panelu plochy do 500 

cm2
kus 13,00000 136,00 1 768,00 CS ÚRS 2020 01 -20%

VV 13 "požární dvířka 300x300 EI30 1.NP pro ÚT 13,00000

VV Součet 13,00000

0 K 763172352
Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kcí vel. 

300 x 300 mm pro podhledy
kus 13,00000 288,80 3 754,40 CS ÚRS 2021 01 -20%

VV 13 "požární dvířka 300x300 EI30 1.NP pro ÚT 13,00000

VV Součet 13,00000

0 M 5901
revizní dvířka s automat. zámkem s požár. odolnosti 

300x300 mm, EI30
kus 13,00000 2 268,00 29 484,00 VLASTNÍ

VV 13 "požární dvířka 300x300 EI30 1.NP pro ÚT 13,00000

VV Součet 13,00000

121 K 998763201R00 Přesun hmot dřevostaveb v objektech výšky do 6 m % 350,06400 0,50 175,03 SOD SO 01-01

P
Poznámka k položce: 

50 m vodorovně

D D2 VĚTRÁNÍ SOCIÁLNÍCH ZAŘÍZENÍ A KUCHYNÍ BYTŮ 9 331,20
0 K Pol999 Oblouk lisovaný DN 125/45 ks 72,00000 129,60 9 331,20 VLASTNÍ

D HSV Práce a dodávky HSV 4 482,70

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 424,02

0 K 631311126
Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez 

zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30
m3 0,23496 3 304,00 776,31 CS ÚRS 2021 02 -20%

VV 0,65*0,65*0,12*6 0,30420

VV -3,14*0,175*0,175*0,12*6 -0,06924

VV Součet 0,23496

0 K 631351101 Zřízení bednění rýh a hran v podlahách m2 1,87200 276,00 516,67 CS ÚRS 2021 02 -20%

VV 0,65*4*0,12*6 1,87200

0 K 631351102 Odstranění bednění rýh a hran v podlahách m2 1,87200 70,00 131,04 CS ÚRS 2021 02 -20%

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 824,32

0 K 953961113
Kotvy chemickým tmelem M 12 hl 220 mm do betonu, 

ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru
kus 24,00000 53,20 1 276,80 CS ÚRS 2021 02 -20%

VV 4*6  "4ks do patky 24,00000

VV Součet 24,00000

0 K 953965122 Kotevní ocel pro chemické kotvy M 12 dl 220 mm kus 24,00000 64,48 1 547,52 CS ÚRS 2021 02 -20%

D 99 Staveništní přesun hmot 234,36

83 K 999281111R00

Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů  

výšky do 25 m,

t 0,62464 375,20 234,36 SOD SO 01-01

P
Poznámka k položce: 

oborů 801, 803, 811 a 812

D 712 Živičné krytiny 0,00

100 M 28322137

fólie izolační střešní hydroizolační; tloušťka 1,50 mm; 

plošná hmotnost 1 900 g/m2; PVC-P; kašírování 

strukturovaná rohož; µ = 20000,0

m2 -870,54462 116,10 -101 070,23 SOD SO 01-01

VV -791,4042*1,10 -870,54462

VV Součet -870,54462

100 M 28322137.1

fólie izolační střešní hydroizolační SIKA PLAN 

15VG/15-03- ; tloušťka 1,50 mm; plošná hmotnost 

1 800 g/m2; PVC-P; broof t3 třída E,  µ = 20000,0

m2 870,54462 116,10 101 070,23 SOD SO 01-01

VV 791,4042*1,10 870,54462

VV Součet 870,54462

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

08.1 - Předvídatelné změny

08 - Dodatek č.3

028 - ZM 028 - VZT-základky pro tlumiče hluku, doplnění kolen v místech 

průvlaků, doplnění revizních dvíř

Strana 19 z 89



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 17.05.2022

Zadavatel: IČ: 00298212

Město Nový Jičín - DIČ: CZ00298212

Zhotovitel: IČ: 47671416

DIČ: CZ47671416

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 52 767,28

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 52 767,28 15,00% 7 915,09

Cena s DPH v CZK 60 682,37

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

08.1 - Předvídatelné změny

08 - Dodatek č.3

029 - ZM 029 - Úprava umístění rozvaděčů ER 02-04, doplnění betonové 

mazaniny 1.NP

NOSTA, s.r.o.

Strana 20 z 89



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 17.05.2022

Zadavatel: Město Nový Jičín - Projektant:  

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 52 767,28

HSV - Práce a dodávky HSV 52 208,76

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 9 196,86

    61 - Upravy povrchů vnitřní 16 459,23

    63 - Podlahy a podlahové konstrukce 7 515,17

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 889,03

    94 - Lešení a stavební výtahy 915,05

    96 - Zařizovací předměty 11 988,00

    D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 2 363,42

    99 - Staveništní přesun hmot 1 882,00

784 - Malby 558,52

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

08.1 - Předvídatelné změny

08 - Dodatek č.3

029 - ZM 029 - Úprava umístění rozvaděčů ER 02-04, doplnění betonové 

mazaniny 1.NP

Strana 21 z 89



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 17.05.2022

Zadavatel: Město Nový Jičín - Projektant:  

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 52 767,28

D HSV Práce a dodávky HSV 52 208,76

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 9 196,86

0 K 317944321
Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do 

připravených otvorů
t 0,02986 44 640,00 1 332,95 CS ÚRS 2021 01 -20%

VV
Překlady pro elektrorozavděče ER 02-04 z úhelníků 50x50x5 

mm

VV 1,2*2*3*0,001*1,1*3,77 0,02986

0 K 346244353
Obezdívka rozvaděčů ploch rovných tl 75 mm z 

pórobetonových přesných tvárnic
m2 13,96290 563,20 7 863,91 CS ÚRS 2021 02 -20%

VV rozvaděče

VV 1,026*3,05*3 9,38790

VV 0,25*2*3,05*3 4,57500

VV Součet 13,96290

D 61 Upravy povrchů vnitřní 16 459,23

22 K 611481211RT8
Vyztužení vnitřních omítek stropů sklotextilní síťovinou 

s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu
m2 13,96290 300,60 4 197,25 SOD SO 01-01

P

Poznámka k položce: 

s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 

kPa,

VV rozvaděče

VV 1,026*3,05*3 9,38790

VV 0,25*2*3,05*3 4,57500

VV Součet 13,96290

24 K 612425931RT2 Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou m2 2,29500 672,30 1 542,93 SOD SO 01-01

P

Poznámka k položce: 

okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce 

podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

VV otvory rozvaděčů ER 02-04

VV (0,9+(2,1*2))*0,15*3 2,29500

25 K 612473182R00 Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí štukové, strojně m2 13,96290 270,00 3 769,98 SOD SO 01-01

P

Poznámka k položce: 

omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve 

schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství

VV rozvaděče

VV 1,026*3,05*3 9,38790

VV 0,25*2*3,05*3 4,57500

VV Součet 13,96290

0 K 619995001
Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo 

obkladů
m 30,60000 150,40 4 602,24 CS ÚRS 2021 02 -20%

VV otvory rozvaděčů ER 02-04

VV (0,9+(2,1*2))*2*3 30,60000

0 K 612131121
Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený 

ručně
m2 27,92580 52,40 1 463,31 CS ÚRS 2021 02 -20%

VV rozvaděče

VV 1,026*3,05*3*2 18,77580

VV 0,25*2*3,05*3*2 9,15000

VV Součet 27,92580

0 K 622143003
Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných 

rohových profilů s tkaninou
m 18,30000 35,68 652,94 CS ÚRS 2021 02 -20%

VV obezdívka rozvaděčů

VV 3,05*2*3 18,30000

0 M 55343020
profil rohový Pz s ostrou hlavou pro vnitřní omítky tl 

12mm
m 19,21500 12,00 230,58 CS ÚRS 2021 02 -20%

VV obezdívka rozvaděčů

VV 3,05*2*3*1,05 19,21500

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce 7 515,17

55 K 631312711R00
Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy 

C 25/30,
m3 1,48500 3 148,00 4 674,78 SOD SO 01-01

P
Poznámka k položce: 

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

VV 27,0*0,055  "doplnění ploch pod SDK příčkami a plochy šachet 1,48500

56 K 631319161R00
Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny do 

80 mm
m3 1,48500 1 127,20 1 673,89 SOD SO 01-01

P

Poznámka k položce: 

betonové mazaniny min. B 10 ocelovým hladítkem s poprášením 

cementem pro konečnou úpravu mazaniny

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

08.1 - Předvídatelné změny

08 - Dodatek č.3

029 - ZM 029 - Úprava umístění rozvaděčů ER 02-04, doplnění betonové 

mazaniny 1.NP

Strana 22 z 89



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

57 K 631361921RT4

Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze 

svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 

100/100 mm

t 0,04364 26 730,00 1 166,50 SOD SO 01-01

P
Poznámka k položce: 

včetně distančních prvků

VV 27,0*1,347*1,2*0,001 0,04364

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 889,03

0 K 971033631
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na 

MVC nebo MV tl do 150 mm
m2 5,67000 125,60 712,15 CS ÚRS 2021 02 -20%

VV 2,1*0,9*3  "rozvaděče ER 02-04 5,67000

0 K 967031743
Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MC tl do 

150 mm
m2 2,29500 512,80 1 176,88 CS ÚRS 2021 02 -20%

VV otvory rozvaděčů ER 02-04

VV (0,9+(2,1*2))*0,15*3 2,29500

D 94 Lešení a stavební výtahy 915,05

78 K 941955001R00
Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce 

lešeňové podlahy do 1,2 m
m2 22,96800 39,84 915,05 SOD SO 01-01

VV rozvaděče

VV (1,026+0,25)*4*1,5*3 22,96800

D 96 Zařizovací předměty 11 988,00

0 K 977151221
Jádrové vrty dovrchní diamantovými korunkami do D 

120 mm do stavebních materiálů
m 2,25000 5 328,00 11 988,00 CS ÚRS 2021 02 -20%

VV
3*3*0,25 "prostup přes stropní konstrukci přívody elektro pro 

rozvaděče ER01
2,25000

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 2 363,42

58 K 979011111R00
Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé 

podlaží nad nebo pod základním podlažím
t 2,26300 139,00 314,56 SOD SO 00

VV 2,263 2,26300

VV Součet 2,26300

59 K 979011121R00
Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za 

každé další podlaží
t 4,52600 99,65 451,02 SOD SO 00

VV 2,263*2 4,52600

VV Součet 4,52600

60 K 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 2,26300 111,33 251,94 SOD SO 00

P

Poznámka k položce: 

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez 

poplatku za skládku.

61 K 979081121R00
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek 

za každý další 1 km
t 20,36700 5,04 102,65 SOD SO 00

VV 2,263*9 20,36700

VV Součet 20,36700

62 K 979082111R00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 

10 m
t 2,26300 142,88 323,34 SOD SO 00

63 K 979082121R00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

příplatek k ceně za každých dalších 5 m
t 13,57800 12,75 173,12 SOD SO 00

VV 2,263*6 13,57800

VV Součet 13,57800

65 K 979999998R00
Poplatek za skládku suti s  5% příměsí - DUFONEV 

Brno,
t 2,26300 330,00 746,79 SOD SO 00

D 99 Staveništní přesun hmot 1 882,00

83 K 999281111R00

Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů  

výšky do 25 m,

t 5,01600 375,20 1 882,00 SOD SO 01-01

P
Poznámka k položce: 

oborů 801, 803, 811 a 812

D 784 Malby 558,52

206 K 784191301R00
Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu 

protiplísňová, jednonásobná
m2 13,96290 10,00 139,63 SOD SO 01-01

VV rozvaděče

VV 1,026*3,05*3 9,38790

VV 0,25*2*3,05*3 4,57500

VV Součet 13,96290

207 K 784195212R00
Malby z malířských směsí otěruvzdorných,  , bělost 82 

%, dvojnásobné
m2 13,96290 30,00 418,89 SOD SO 01-01

Strana 23 z 89



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 17.05.2022

Zadavatel: IČ: 00298212

Město Nový Jičín - DIČ: CZ00298212

Zhotovitel: IČ: 47671416

DIČ: CZ47671416

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 257 400,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 257 400,00 15,00% 38 610,00

Cena s DPH v CZK 296 010,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

08.1 - Předvídatelné změny

08 - Dodatek č.3

030 - ZM 030 - Doplnění vestavěné elektrické trouby

NOSTA, s.r.o.

Strana 24 z 89



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 17.05.2022

Zadavatel: Město Nový Jičín - Projektant:  

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 257 400,00

PSV - Práce a dodávky PSV 257 400,00

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

08.1 - Předvídatelné změny

08 - Dodatek č.3

030 - ZM 030 - Doplnění vestavěné elektrické trouby

Strana 25 z 89



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 17.05.2022

Zadavatel: Město Nový Jičín - Projektant:  

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 257 400,00

D PSV Práce a dodávky PSV 257 400,00

0 K 00193 D+M vestavné elektrické trouby - BEKO BIM 2230 X ks 39,00000 6 600,00 257 400,00 VLASTNÍ

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

08.1 - Předvídatelné změny

08 - Dodatek č.3

030 - ZM 030 - Doplnění vestavěné elektrické trouby

Strana 26 z 89



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 17.05.2022

Zadavatel: IČ: 00298212

Město Nový Jičín - DIČ: CZ00298212

Zhotovitel: IČ: 47671416

DIČ: CZ47671416

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 84 820,83

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 84 820,83 21,00% 17 812,37

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 102 633,20

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

08.1 - Předvídatelné změny

08 - Dodatek č.3

031 - ZM 031 - Opěrná stěna - výztuž

NOSTA, s.r.o.

Strana 27 z 89



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 17.05.2022

Zadavatel: Město Nový Jičín - Projektant:  

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 84 820,83

HSV - Práce a dodávky HSV 84 820,83

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 83 790,97

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    99 - Staveništní přesun hmot 1 029,86

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

08.1 - Předvídatelné změny

08 - Dodatek č.3

031 - ZM 031 - Opěrná stěna - výztuž

Strana 28 z 89



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 17.05.2022

Zadavatel: Město Nový Jičín - Projektant:  

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 84 820,83

D HSV Práce a dodávky HSV 84 820,83

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 83 790,97

32 K 341361721R00 Výztuž stěn a příček  z betonářské oceli BSt 500 S t 2,23532 37 485,00 83 790,97 SOD SO 01-05

P
Poznámka k položce: 

rovných i oblých, svislých i šikmých. Včetně distančních prvků.

VV 1,00*0,20*133*30*0,001 0,79800

VV Mezisoučet 0,79800

VV skutečnost

VV "pr.8" 133*2*4*1,1*0,3946*0,001 0,46184

VV "pr.14" 2*2*133*4*1,2084*0,001 2,57148

VV Mezisoučet 3,03332

VV 3,03332-0,798 2,23532

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

D 99 Staveništní přesun hmot 1 029,86

43 K 998151111R00
Přesun hmot pro oplocení a objekty zvláštní, zděné 

vodorovně do 50 m výšky do 10 m
t 2,33900 440,30 1 029,86 SID SO 01-05

P

Poznámka k položce: 

na novostavbách a změnách objektů pro oplocení (815 2 JKSo), objekty 

zvláštní pro chov živočichů (815 3 JKSO), objekty pozemní různé (815 9 

JKSO)

VV 2,339 2,33900

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

08.1 - Předvídatelné změny

08 - Dodatek č.3

031 - ZM 031 - Opěrná stěna - výztuž

Strana 29 z 89



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 17.05.2022

Zadavatel: IČ: 00298212

Město Nový Jičín - DIČ: CZ00298212

Zhotovitel: IČ: 47671416

DIČ: CZ47671416

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 130 150,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 130 150,00 15,00% 19 522,50

Cena s DPH v CZK 149 672,50

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

08.1 - Předvídatelné změny

08 - Dodatek č.3

032 - ZM 032 - Zemní práce pro hromosvod

NOSTA, s.r.o.

Strana 30 z 89



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 17.05.2022

Zadavatel: Město Nový Jičín - Projektant:  

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 130 150,00

21-M1 - ZEMNÍ PRÁCE 130 150,00

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

08.1 - Předvídatelné změny

08 - Dodatek č.3

032 - ZM 032 - Zemní práce pro hromosvod

Strana 31 z 89



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 17.05.2022

Zadavatel: Město Nový Jičín - Projektant:  

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 130 150,00

D 21-M1 ZEMNÍ PRÁCE 130 150,00
25 K 460200304 kabel.rýha 50cm/šíř. 120cm/hl. zem.tř.4 m 190,00000 306,00 58 140,00 SOD SO 03-307

26 K 460300006 hutnění zeminy vrstvy 20cm m3 95,00000 342,00 32 490,00 SOD SO 03-307

28 K 460560304 ruč.zához.kab.rýhy 50cm šíř.120cm hl.zem.tř.4 m 190,00000 208,00 39 520,00 SOD SO 03-307

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

08.1 - Předvídatelné změny

08 - Dodatek č.3

032 - ZM 032 - Zemní práce pro hromosvod

Strana 32 z 89



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 17.05.2022

Zadavatel: IČ: 00298212

Město Nový Jičín - DIČ: CZ00298212

Zhotovitel: IČ: 47671416

DIČ: CZ47671416

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 66 930,20

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 66 930,20 21,00% 14 055,34

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 80 985,54

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

08.1 - Předvídatelné změny

08 - Dodatek č.3

033 - ZM 033 - Oplocení-doplnění sloupků, svislá hydroizolace stěny

NOSTA, s.r.o.

Strana 33 z 89



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 17.05.2022

Zadavatel: Město Nový Jičín - Projektant:  

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 66 930,20

1 - Zemní práce 1 456,45

3100 - Oplocení 9 088,00

99 - Staveništní přesun hmot 10 266,92

711 - Izolace proti vodě 46 118,83

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

08.1 - Předvídatelné změny

08 - Dodatek č.3

033 - ZM 033 - Oplocení-doplnění sloupků, svislá hydroizolace stěny

Strana 34 z 89



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 17.05.2022

Zadavatel: Město Nový Jičín - Projektant:  

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 66 930,20

D 1 Zemní práce 1 456,45
5 K 133301101R00 Hloubení šachet v hornině 4  do 100 m3 m3 0,80000 1 168,00 934,40 SOD SO 01-05

P

Poznámka k položce: 

zapažených i nezapažených se svislým přemístění výkopku a urovnáním 

dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním 

výkopku ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na 

vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo s naložením na dopravní 

prostředek,

VV 0,40*0,40*1,00*55  "základní rozpočet 8,80000

VV Mezisoučet 8,80000

VV 0,40*0,40*1,00*28 "sloupek délky 2250mm 4,48000

VV 0,40*0,40*1,00*18 "vzpěry 2,88000

VV 0,40*0,40*1,00*14 "vzpěry doplnění dle skutečnosti 2,24000

VV Mezisoučet 9,60000

VV 9,6-8,8 0,80000

7 K 162701105R00
Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 

vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m
m3 0,80000 153,60 122,88 SOD SO 01-05

P

Poznámka k položce: 

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, 

zpáteční cesta vozidla.

VV 0,8 0,80000

8 K 162701109R00

Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za 

každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m  

z horniny 1 až 4

m3 4,00000 11,60 46,40 SOD SO 01-05

P

Poznámka k položce: 

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, 

zpáteční cesta vozidla.

VV 0,8*5 4,00000

VV Součet 4,00000

9 K 162702199R00 Poplatek za skládku drnu m3 0,80000 270,00 216,00 SOD SO 01-05

10 K 167101102R00
Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku 

nakládání výkopku  přes 100 m3, z horniny 1 až 4
m3 0,80000 112,00 89,60 SOD SO 01-05

11 K 171201101R00 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 0,80000 58,96 47,17 SOD SO 01-05

D 3100 Oplocení 9 088,00

34 K 338171122R00

Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových výšky 

do 2,60 m, se zabetonováním do 0,5 m3 do předem 

připravených jamek betonem C 25/30

kus 32,00000 284,00 9 088,00 SOD SO 01-05

P
Poznámka k položce: 

trubkových nebo profilovaných

VV 55 "sloupek délky 1750mm 55,00000

VV 28 "sloupek délky 2250mm 28,00000

VV 18 "vzpěry 18,00000

VV 14 "vzpěry doplnění dle skutečnosti 14,00000

VV Mezisoučet 115,00000

VV 115-83 32,00000

D 99 Staveništní přesun hmot 10 266,92

43 K 998151111R00
Přesun hmot pro oplocení a objekty zvláštní, zděné 

vodorovně do 50 m výšky do 10 m
t 23,31800 440,30 10 266,92 SOD SO 01-05

P

Poznámka k položce: 

na novostavbách a změnách objektů pro oplocení (815 2 JKSo), objekty 

zvláštní pro chov živočichů (815 3 JKSO), objekty pozemní různé (815 9 

JKSO)

D 711 Izolace proti vodě 46 118,83

42 K 711111001RZ1
Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena, 1x 

nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP
m2 199,50000 28,10 5 605,95 SOD SO 01-02

VV 133*1,5 199,50000

0 K 711142559
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 

svislé NAIP
m2 199,50000 104,00 20 748,00 CS ÚRS 2022 01 -20%

VV 133*1,5 199,50000

90 M 62852265

pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný, 

mechanicky kotvený; nosná vložka skelná tkanina; 

horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE 

fólie; tl. 4,0 mm

m2 229,42500 80,20 18 399,89 SOD SO 01-01

VV 199,5*1,15 229,42500

VV Součet 229,42500

47 K 998711201R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m % 447,53840 3,05 1 364,99 SOD SO 01-05

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

08.1 - Předvídatelné změny

08 - Dodatek č.3

033 - ZM 033 - Oplocení-doplnění sloupků, svislá hydroizolace stěny

Strana 35 z 89



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce: 

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště 

půdorysné plochy objektu

Strana 36 z 89



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 17.05.2022

Zadavatel: IČ: 00298212

Město Nový Jičín - DIČ: CZ00298212

Zhotovitel: IČ: 47671416

DIČ: CZ47671416

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 18 133,97

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 18 133,97 15,00% 2 720,10

Cena s DPH v CZK 20 854,07

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

08.1 - Předvídatelné změny

08 - Dodatek č.3

034 - ZM 034 - SDK kufry

NOSTA, s.r.o.

Strana 37 z 89



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 17.05.2022

Zadavatel: Město Nový Jičín - Projektant:  

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 18 133,97

7631 - Konstrukce sádrokartonové 18 133,97

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

08.1 - Předvídatelné změny

08 - Dodatek č.3

034 - ZM 034 - SDK kufry

Strana 38 z 89



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 17.05.2022

Zadavatel: Město Nový Jičín - Projektant:  

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 18 133,97

D 7631 Konstrukce sádrokartonové 18 133,97

0 K 763164531 SDK obklad kcí tvaru L š do 0,8 m desky 1xA 12,5 m 24,06000 543,20 13 069,39 CS ÚRS 2022 01 -20%

VV Vnitřní byty 1.NP

VV (1,2+3,24)*4 17,76000

VV Krajní byty 1.NP

VV 3,15*2 6,30000

VV Součet 24,06000

0 K 763164551 SDK obklad kcí tvaru L š přes 0,8 m desky 1xA 12,5 m2 3,95600 622,40 2 462,21 CS ÚRS 2022 01 -20%

VV Krajní byty 1.NP

VV (0,72+0,2)*2,15*2 3,95600

0 K 763164655 SDK obklad kcí tvaru U š přes 1,2 m desky 1xDF 12,5 m2 3,69000 680,80 2 512,15 CS ÚRS 2022 01 -20%

VV Chodba 1.NP

VV (0,15+1,75+0,15)*1,8 3,69000

121 K 998763201R00 Přesun hmot dřevostaveb v objektech výšky do 6 m % 180,43750 0,50 90,22 SOD SO 01-01

P
Poznámka k položce: 

50 m vodorovně

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

08.1 - Předvídatelné změny

08 - Dodatek č.3

034 - ZM 034 - SDK kufry

Strana 39 z 89



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 17.05.2022

Zadavatel: IČ: 00298212

Město Nový Jičín - DIČ: CZ00298212

Zhotovitel: IČ: 47671416

DIČ: CZ47671416

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 4 995,39

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 4 995,39 21,00% 1 049,03

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 6 044,42

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

08.1 - Předvídatelné změny

08 - Dodatek č.3

035 - ZM 035- Oplocení - bourání

NOSTA, s.r.o.

Strana 40 z 89



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 17.05.2022

Zadavatel: Město Nový Jičín - Projektant:  

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 4 995,39

HSV - Práce a dodávky HSV 4 995,39

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 776,00

    D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 1 219,39

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

08.1 - Předvídatelné změny

08 - Dodatek č.3

035 - ZM 035- Oplocení - bourání

Strana 41 z 89



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 17.05.2022

Zadavatel: Město Nový Jičín - Projektant:  

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 4 995,39

D HSV Práce a dodávky HSV 4 995,39

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 776,00

0 K 966071711
Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m 

zabetonovaných
kus 9,00000 274,40 2 469,60 CS ÚRS 2021 02 -20%

0 K 966071822
Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými 

oky v přes 1,6 do 2,0 m
m 20,00000 57,12 1 142,40 CS ÚRS 2021 02 -20%

VV 20 20,00000

0 K 966073810 Rozebrání vrat a vrátek k oplocení pl do 2 m2 kus 1,00000 164,00 164,00 CS ÚRS 2021 02 -20%

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1 219,39

60 K 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 1,72700 111,33 192,27 SOD SO 00

P

Poznámka k položce: 

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez 

poplatku za skládku.

61 K 979081121R00
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek 

za každý další 1 km
t 15,54300 5,04 78,34 SOD SO 00

VV 1,727*9 15,54300

VV Součet 15,54300

62 K 979082111R00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 

10 m
t 1,72700 142,88 246,75 SOD SO 00

63 K 979082121R00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

příplatek k ceně za každých dalších 5 m
t 10,36200 12,75 132,12 SOD SO 00

VV 1,727*6 10,36200

VV Součet 10,36200

65 K 979999998R00
Poplatek za skládku suti s  5% příměsí - DUFONEV 

Brno,
t 1,72700 330,00 569,91 SOD SO 00

VV 1,727 1,72700

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

08.1 - Předvídatelné změny

08 - Dodatek č.3

035 - ZM 035- Oplocení - bourání

Strana 42 z 89



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 17.05.2022

Zadavatel: IČ: 00298212

Město Nový Jičín - DIČ: CZ00298212

Zhotovitel: IČ: 47671416

DIČ: CZ47671416

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 93 718,95

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 93 718,95 15,00% 14 057,84

Cena s DPH v CZK 107 776,79

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

08.1 - Předvídatelné změny

08 - Dodatek č.3

036 - ZM 036 - Obezdívka koupelnových van

NOSTA, s.r.o.

Strana 43 z 89



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 17.05.2022

Zadavatel: Město Nový Jičín - Projektant:  

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 93 718,95

HSV - Práce a dodávky HSV 93 718,95

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 75 718,80

    61 - Upravy povrchů vnitřní 15 076,59

    99 - Staveništní přesun hmot 2 923,56

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

08.1 - Předvídatelné změny

08 - Dodatek č.3

036 - ZM 036 - Obezdívka koupelnových van

Strana 44 z 89



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 17.05.2022

Zadavatel: Město Nový Jičín - Projektant:  

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 93 718,95

D HSV Práce a dodávky HSV 93 718,95

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 75 718,80

0 K 346244353
Obezdívka koupelnových van ploch rovných tl 75 mm 

z pórobetonových přesných tvárnic
m2 121,50000 623,20 75 718,80 CS ÚRS 2022 01 -20%

VV 1.NP

VV (1,55+0,7)*2*6 27,00000

VV Mezisoučet 27,00000

VV 2.-4.NP

VV (1,55+0,7)*2*7*3 94,50000

VV Mezisoučet 94,50000

VV Součet 121,50000

D 61 Upravy povrchů vnitřní 15 076,59

22 K 611481211RT8
Vyztužení vnitřních omítek stěn sklotextilní síťovinou s 

dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu
m2 50,15500 300,60 15 076,59 SOD SO 01-01

P

Poznámka k položce: 

s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 

kPa,

VV 1.NP

VV 1,55*0,7*2 2,17000

VV (1,55+0,7)*0,7*4 6,30000

VV Mezisoučet 8,47000

VV 2.-4.NP

VV 1,55*0,7*7*3 22,78500

VV (1,55+0,7)*0,7*4*3 18,90000

VV Mezisoučet 41,68500

VV Součet 50,15500

D 99 Staveništní přesun hmot 2 923,56

83 K 999281111R00

Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů  

výšky do 25 m,

t 7,79200 375,20 2 923,56 SOD SO 01-01

P
Poznámka k položce: 

oborů 801, 803, 811 a 812

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

08.1 - Předvídatelné změny

08 - Dodatek č.3

036 - ZM 036 - Obezdívka koupelnových van

Strana 45 z 89



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 17.05.2022

Zadavatel: IČ: 00298212

Město Nový Jičín - DIČ: CZ00298212

Zhotovitel: IČ: 47671416

DIČ: CZ47671416

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 21 921,84

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 21 921,84 15,00% 3 288,28

Cena s DPH v CZK 25 210,12

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

08.1 - Předvídatelné změny

08 - Dodatek č.3

037 - ZM 037 - Dozdívka příčky se zárubněnmi na chodbách 2.-4.NP

NOSTA, s.r.o.

Strana 46 z 89



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 17.05.2022

Zadavatel: Město Nový Jičín - Projektant:  

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 21 921,84

HSV - Práce a dodávky HSV 20 633,04

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 7 924,91

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 5 127,88

    61 - Upravy povrchů vnitřní 6 487,55

    94 - Lešení a stavební výtahy 717,12

    99 - Staveništní přesun hmot 375,58

PSV - Práce a dodávky PSV 1 288,80

    784 - Malby 1 288,80

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

08.1 - Předvídatelné změny

08 - Dodatek č.3

037 - ZM 037 - Dozdívka příčky se zárubněnmi na chodbách 2.-4.NP

Strana 47 z 89



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 17.05.2022

Zadavatel: Město Nový Jičín - Projektant:  

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 21 921,84

D HSV Práce a dodávky HSV 20 633,04

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 7 924,91

0 K 342272245
Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na 

tenkovrstvou maltu tl 150 mm
m2 10,79100 734,40 7 924,91 CS ÚRS 2022 01 -20%

VV 1,79*3*3 16,11000

VV -0,9*1,97*3 -5,31900

VV Součet 10,79100

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 5 127,88

0 K 612341131
Potažení vnitřních stěn sádrovým štukem tloušťky do 3 

mm
m2 21,58200 132,80 2 866,09 CS ÚRS 2022 01 -20%

VV 1,79*3*3*2 32,22000

VV -0,9*1,97*2*3 -10,63800

VV Součet 21,58200

0 K 612131121
Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený 

ručně
m2 43,16400 52,40 2 261,79 CS ÚRS 2021 02 -20%

VV 1,79*3*3*2*2 64,44000

VV -0,9*1,97*2*3*2 -21,27600

VV Součet 43,16400

D 61 Upravy povrchů vnitřní 6 487,55

22 K 611481211RT8
Vyztužení vnitřních omítek stěn sklotextilní síťovinou s 

dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu
m2 21,58200 300,60 6 487,55 SOD SO 01-01

P

Poznámka k položce: 

s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 

kPa,

VV 1,79*3*3*2 32,22000

VV -0,9*1,97*2*3 -10,63800

VV Součet 21,58200

D 94 Lešení a stavební výtahy 717,12

78 K 941955001R00
Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce 

lešeňové podlahy do 1,2 m
m2 18,00000 39,84 717,12 SOD SO 01-01

VV 2*1,5*2*3 18,00000

D 99 Staveništní přesun hmot 375,58

83 K 999281111R00

Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů  

výšky do 25 m,

t 1,00100 375,20 375,58 SOD SO 01-01

P
Poznámka k položce: 

oborů 801, 803, 811 a 812

D PSV Práce a dodávky PSV 1 288,80

D 784 Malby 1 288,80

206 K 784191301R00
Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu 

protiplísňová, jednonásobná
m2 32,22000 10,00 322,20 SOD SO 01-01

VV 1,79*3*3*2 32,22000

VV Součet 32,22000

207 K 784195212R00
Malby z malířských směsí otěruvzdorných,  , bělost 82 

%, dvojnásobné
m2 32,22000 30,00 966,60 SOD SO 01-01

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

08.1 - Předvídatelné změny

08 - Dodatek č.3

037 - ZM 037 - Dozdívka příčky se zárubněnmi na chodbách 2.-4.NP

Strana 48 z 89



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 17.05.2022

Zadavatel: IČ: 00298212

Město Nový Jičín - DIČ: CZ00298212

Zhotovitel: IČ: 47671416

DIČ: CZ47671416

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 17 284,60

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 17 284,60 15,00% 2 592,69

Cena s DPH v CZK 19 877,29

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

08.1 - Předvídatelné změny

08 - Dodatek č.3

038 - ZM 038 - Doplnění otopného tělesa, doplnění kondenzačních sifonů

NOSTA, s.r.o.

Strana 49 z 89



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 17.05.2022

Zadavatel: Město Nový Jičín - Projektant:  

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 17 284,60

PSV - Práce a dodávky PSV 17 284,60

    734 - Ústřední vytápění - armatury 2 184,00

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 3 439,00

    721 - Vnitřní kanalizace 11 661,60

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

08.1 - Předvídatelné změny

08 - Dodatek č.3

038 - ZM 038 - Doplnění otopného tělesa, doplnění kondenzačních sifonů

Strana 50 z 89



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 17.05.2022

Zadavatel: Město Nový Jičín - Projektant:  

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 17 284,60

D PSV Práce a dodávky PSV 17 284,60

D 734 Ústřední vytápění - armatury 2 184,00

56 K 7342201011
Ventily regulační závitové vyvažovací přímé PN 20 do 

100°C G 1/2
kus 1,00000 2 182,00 2 182,00 SOD SO 01-D1.4.2

74 K 998734102

Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,00100 2 000,00 2,00 SOD SO 01-D1.4.2

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 3 439,00

79 K 735152254

Otopná tělesa panelová VK jednodesková PN 1,0 

MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní 

plochou výšky tělesa 500 mm stavební délky / výkonu 

700 mm / 601 W

kus 1,00000 3 432,00 3 432,00 SOD SO 01-D1.4.2

95 K 998735102

Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,01400 500,00 7,00 SOD SO 01-D1.4.2

D 721 Vnitřní kanalizace 11 661,60

0 K 7212299R
HL 138 kondenzační sifon speciální na potrubí DN 32 - 

pro VZT potrubí odvodu kondenzátu
kus 6,00000 1 337,30 8 023,80 VLASTNÍ

16 K 721174042 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 32 m 22,00000 165,00 3 630,00 SOD SO 01-D1.4

32 K 998721102

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 

do 12 m

t 0,01200 650,00 7,80 SOD SO 01-D1.4

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

08.1 - Předvídatelné změny

08 - Dodatek č.3

038 - ZM 038 - Doplnění otopného tělesa, doplnění kondenzačních sifonů

Strana 51 z 89



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 17.05.2022

Zadavatel: IČ: 00298212

Město Nový Jičín - DIČ: CZ00298212

Zhotovitel: IČ: 47671416

DIČ: CZ47671416

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 41 474,40

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 41 474,40 21,00% 8 709,62

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 50 184,02

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

08.1 - Předvídatelné změny

08 - Dodatek č.3

039 - ZM 039 - Likvidace pařezů

NOSTA, s.r.o.

Strana 52 z 89



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 17.05.2022

Zadavatel: Město Nový Jičín - Projektant:  

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 41 474,40

181 - Výsadba nové zeleně 41 474,40

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

08.1 - Předvídatelné změny

08 - Dodatek č.3

039 - ZM 039 - Likvidace pařezů

Strana 53 z 89



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 17.05.2022

Zadavatel: Město Nový Jičín - Projektant:  

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 41 474,40

D 181 Výsadba nové zeleně 41 474,40

4 K 112203216R00
Odstranění pařezu ve ztížených podmínkách průměr 

přes 600 do 700 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5
kus 2,00000 5 480,00 10 960,00 SOD SO 02-04

P

Poznámka k položce: 

s odklizením získaného dřeva na vzdálenost do 20 m, se složením na 

hromady nebo s naložením na dopravní prostředek, se zasypáním jámy, 

doplněním zeminy, zhutněním a úpravou terénu,

5 K 162301413R00

Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů 

kmenů stromů listnatých, průměru kmene přes 500 do 

700 mm, na vzdálenost do 5 000 m

kus 2,00000 2 400,00 4 800,00 SOD SO 02-04

P
Poznámka k položce: 

s naložením, složením a dopravou,

6 K 162301423R00

Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů 

pařezů, průměru kmene přes 500 do 700 mm, na 

vzdálenost do 5 000 m

kus 25,00000 650,00 16 250,00 SOD SO 02-04

P
Poznámka k položce: 

s naložením, složením a dopravou,

VV (3+2)*5 "další započatý km 25,00000

0 K 997221658

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) z 

biloogicky rozložitelných materiálů kód odpadu 20 02 

01

t 5,25800 1 800,00 9 464,40 VLASTNÍ

VV 2*0,35*0,5*2,2 "pařezy navíc 0,77000

VV 0,42*1,0*2,2 "borovice 0,92400

VV 0,45*1,0*2,2 "jabloň 0,99000

VV 0,9*1,3*2,2 "vrba 2,57400

VV Součet 5,25800

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

08.1 - Předvídatelné změny

08 - Dodatek č.3

039 - ZM 039 - Likvidace pařezů

Strana 54 z 89



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 17.05.2022

Zadavatel: IČ: 00298212

Město Nový Jičín - DIČ: CZ00298212

Zhotovitel: IČ: 47671416

DIČ: CZ47671416

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 34 980,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 34 980,00 15,00% 5 247,00

Cena s DPH v CZK 40 227,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

08.1 - Předvídatelné změny

08 - Dodatek č.3

040 - ZM 040 - Autonomní detekce a signalizace

NOSTA, s.r.o.

Strana 55 z 89



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 17.05.2022

Zadavatel: Město Nový Jičín - Projektant:  

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 34 980,00

21-M - Elektromontáže 8 580,00

21-M2 - Materiály 23 400,00

21-M5 - Ostatní 3 000,00

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

08.1 - Předvídatelné změny

08 - Dodatek č.3

040 - ZM 040 - Autonomní detekce a signalizace

Strana 56 z 89



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 17.05.2022

Zadavatel: Město Nový Jičín - Projektant:  

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 34 980,00

D 21-M Elektromontáže 8 580,00
4 K 1001 Montáž hlásičů ks 39,00000 220,00 8 580,00 SOD SO 01-004

D 21-M2 Materiály 23 400,00

0 M X990
Kouřový autonomní hlásič kouře X-Sense SD13 

vč.baterie a samolepícího magnetického držáku
KS 39,00000 600,00 23 400,00 VLASTNÍ

D 21-M5 Ostatní 3 000,00
149 K 005 Přesun dodávek kpl. 1,00000 500,00 500,00 SOD SO 01-004

150 K 006 Doprava dodávek kpl. 1,00000 1 500,00 1 500,00 SOD SO 01-004

151 K 007 Doprava kpl. 1,00000 1 000,00 1 000,00 SOD SO 01-004

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

08.1 - Předvídatelné změny

08 - Dodatek č.3

040 - ZM 040 - Autonomní detekce a signalizace

Strana 57 z 89



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 17.05.2022

Zadavatel: IČ: 00298212

Město Nový Jičín - DIČ: CZ00298212

Zhotovitel: IČ: 47671416

DIČ: CZ47671416

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -5 776,16

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená -5 776,16 15,00% -866,42

Cena s DPH v CZK -6 642,58

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

08.1 - Předvídatelné změny

08 - Dodatek č.3

041 - ZM 041 - Odpočet SDK podhledu strojovny

NOSTA, s.r.o.

Strana 58 z 89



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 17.05.2022

Zadavatel: Město Nový Jičín - Projektant:  

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -5 776,16

HSV - Práce a dodávky HSV 6 992,39

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 6 899,34

    99 - Staveništní přesun hmot 93,05

7631 - Konstrukce sádrokartonové -11 601,72

784 - Malby -1 166,83

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

08.1 - Předvídatelné změny

08 - Dodatek č.3

041 - ZM 041 - Odpočet SDK podhledu strojovny

Strana 59 z 89



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 17.05.2022

Zadavatel: Město Nový Jičín - Projektant:  

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -5 776,16

D HSV Práce a dodávky HSV 6 992,39

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 6 899,34

0 K 611315221
Vápenná štuková omítka malých ploch do 0,09 m2 na 

stropech
kus 6,00000 156,80 940,80 CS ÚRS 2022 01 -20%

VV 4  "díry po světlech 10x5cm 4,00000

VV 2 "díry 8x8cm 2,00000

VV Součet 6,00000

0 K 611315416
Oprava vnitřní vápenné hladké omítky stropů v 

rozsahu plochy do 10 % s celoplošným přeštukováním
m2 22,16720 268,80 5 958,54 CS ÚRS 2022 01 -20%

VV 22,2-((0,1*0,05*4)+(0,08*0,08*2)) 22,16720

D 99 Staveništní přesun hmot 93,05

83 K 999281111R00

Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů  

výšky do 25 m,

t 0,24800 375,20 93,05 SOD SO 01-01

P
Poznámka k položce: 

oborů 801, 803, 811 a 812

D 7631 Konstrukce sádrokartonové -11 601,72

119 K 416021122R00

Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami 

sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s 

přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, 

protipožární, bez izolace

m2 -22,20000 520,00 -11 544,00 SOD SO 01-01

VV -22,20  "strojovna -22,20000

VV Součet -22,20000

121 K 998763201R00 Přesun hmot dřevostaveb v objektech výšky do 6 m % -115,44000 0,50 -57,72 SOD SO 01-01

P
Poznámka k položce: 

50 m vodorovně

D 784 Malby -1 166,83

206 K 784191301R00
Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu 

protiplísňová, jednonásobná
m2 22,20000 10,00 222,00 SOD SO 01-01

VV 22,2 22,20000

27 K 784195212R00
Malby z malířských směsí otěruvzdorných,  , bělost 82 

%, dvojnásobné
m2 22,20000 30,00 666,00 SOD SO 01-01

208 K 784442021RT2
Malby z malířských směsí disperzních, v místnostech 

do 3,8 m, jednobarevné, jednonásobné + 1x penetrace
m2 -44,40000 35,00 -1 554,00 SOD SO 01-01

VV -22,2*2 -44,40000

VV Součet -44,40000

0 K 784211031
Jednonásobné bílé malby ze směsí za mokra 

minimálně oděruvzdorných v místnostech do 3,80 m
m2 -22,20000 22,56 -500,83 DODATEK Č.1 ZM 002

VV -22,2  "druhá vrstva dle ZMč 002 -22,20000

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

08.1 - Předvídatelné změny

08 - Dodatek č.3

041 - ZM 041 - Odpočet SDK podhledu strojovny

Strana 60 z 89



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 17.05.2022

Zadavatel: IČ: 00298212

Město Nový Jičín - DIČ: CZ00298212

Zhotovitel: IČ: 47671416

DIČ: CZ47671416

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 197,62

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 197,62 21,00% 41,50

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 239,12

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

08.2 - Nepředvídatelné změny

08 - Dodatek č.3

042 - ZM 042 - VRN

NOSTA, s.r.o.

Strana 61 z 89



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 17.05.2022

Zadavatel: Město Nový Jičín - Projektant:  

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 197,62

999 - VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 5 880,95

9999 - ON - Ostatní náklady -5 683,33

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

08.2 - Nepředvídatelné změny

08 - Dodatek č.3

042 - ZM 042 - VRN

Strana 62 z 89



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 17.05.2022

Zadavatel: Město Nový Jičín - Projektant:  

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 197,62

D 999 VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 5 880,95
2 K 110001002 Provoz zařízení staveniště kompl. 1,00000 5 880,95 5 880,95 SOD SO 04

P

Poznámka k položce: 

Zhotovitel se zavazuje průběžně udržovat na převzatém staveništi 

pořádek a čistotu, na svůj náklad odstraňovat veškeré odpady a 

nečistoty vzniklé jeho činností, a to v souladu s požadavky uvedenými v 

projektové dokumentaci a příslušnými předpisy zejména předpisy o 

ochraně životního prostředí a likvidaci odpadů. 

Odvoz a uložení vybouraných hmot a jiných odpadů v souvislosti s 

provozem ZS - čištění komunikací apod.

VV 88000/14  "celková původní délka stavby 14 měsíců 6 285,71429

VV 6285,71429*1  "prodloužení termínu díla o 1 měsíc 6 285,71429

VV 9285,71429/30  "prodloužení na dny v měsíci 309,52381

VV Mezisoučet 12 880,95239

VV 309,52381*6  "dle dodatku č.2 1 857,14286

VV 309,52381*4 "doplnění požadovaných dnů k dodatku č.2 1 238,09524

VV 309,52381*9 "prodloužení dodatku č.3 2 785,71429

VV Mezisoučet 5 880,95239

VV 1 1,00000

D 9999 ON - Ostatní náklady -5 683,33
5 K 110001003b Dočasná dopravní opatření kompl. 1,00000 90,48 90,48 SOD SO 04

P

Poznámka k položce: 

Dočasná dopravní opatření související s přístupem na staveniště 

 Zajištění projednání případných dočasných dopravních omezení s 

příslušnými správními orgány, zajištění dočasného dopravního značení, 

jeho údržba, přemisťování a následné odstranění. 

Veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na 

ochranu lidí    a majetku (zejména chodců a vozidel v místech dotčených 

stavbou).

VV 2000/14  "celková původní délka stavby 14 měsíců 142,85714

VV 142,85714*1  "prodloužení termínu díla o 1 měsíc 142,85714

VV 142,85714/30  "prodloužení na dny v měsíci 4,76190

VV Mezisoučet 290,47618

VV 4,7619*6  "prodloužení dle dodatku č.2 28,57140

VV 4,7619*4 "doplnění dnů k požadavku dodatku č2 19,04760

VV 4,7619*9 "prodloužení dodatku č.3 42,85710

VV Mezisoučet 90,47610

VV 1 1,00000

10 K 110001003g
Užíváníveřejných ploch a prostranství vč. vyřízení, a 

poplatku za zábor
kompl. 1,00000 226,19 226,19 SOD SO 04

P

Poznámka k položce: 

Veškerá potřebná povolení k užívání veřejných ploch vetně úhrady 

poplatků za zábor těchto ploch.

VV 5000/14  "celková původní délka stavby 14 měsíců 357,14286

VV 357,14286*1  "prodloužení termínu díla o 1 měsíc 357,14286

VV 357,14286/30 "prodloužení na dny v měsíci 11,90476

VV Mezisoučet 726,19048

VV 11,90476*6  "prodloužení dle dodatku č.2 71,42856

VV 11,90476*4  "doplnění požadavku k dodatku č.2 47,61904

VV 11,90476*9  "prodloužení dodatku č.3 107,14284

VV Mezisoučet 226,19044

VV 1 1,00000

17 K 110001003r
Závěrečná zkouška průvzdušnosti obálky budovy -, 

Blower door test
kompl. -1,00000 6 000,00 -6 000,00 SOD SO 04

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

08.2 - Nepředvídatelné změny

08 - Dodatek č.3

042 - ZM 042 - VRN

Strana 63 z 89



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 17.05.2022

Zadavatel: IČ: 00298212

Město Nový Jičín - DIČ: CZ00298212

Zhotovitel: IČ: 47671416

DIČ: CZ47671416

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 11 846,41

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 11 846,41 21,00% 2 487,75

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 14 334,16

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

08.2 - Nepředvídatelné změny

08 - Dodatek č.3

043 - ZM 043 - Ochrana stávajícího energo kanálu u vsakovacího objektu 

V1

NOSTA, s.r.o.

Strana 64 z 89



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 17.05.2022

Zadavatel: Město Nový Jičín - Projektant:  

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 11 846,41

HSV - Práce a dodávky HSV 6 276,93

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 5 393,92

    62 - Úpravy povrchů vnější 348,10

    998 - Přesun hmot 534,91

PSV - Práce a dodávky PSV 5 569,48

    711 - Izolace proti vodě 5 569,48

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

08.2 - Nepředvídatelné změny

08 - Dodatek č.3

043 - ZM 043 - Ochrana stávajícího energo kanálu u vsakovacího objektu 

V1

Strana 65 z 89



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 17.05.2022

Zadavatel: Město Nový Jičín - Projektant:  

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 11 846,41

D HSV Práce a dodávky HSV 6 276,93

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 5 393,92

0 K 319201321
Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm 

maltou
m2 19,60000 275,20 5 393,92 CS ÚRS 2022 01 -20%

D 62 Úpravy povrchů vnější 348,10

40 K 622904112R00 Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2 m2 19,60000 17,76 348,10 SOD SO 01-01

VV (10,0+2,0+2,0)*(0,8+0,3+0,3) 19,60000

D 998 Přesun hmot 534,91

49 K 998276101

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z 

plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody 

nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní 

vzdálenost do 15 m

t 0,56000 955,20 534,91 SOD SO 03-04

D PSV Práce a dodávky PSV 5 569,48

D 711 Izolace proti vodě 5 569,48

0 K 213141111
Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 

1:5 š do 3 m
m2 19,60000 16,88 330,85 CS ÚRS 2021 02 -20%

VV (10,0+2,0+2,0)*(0,8+0,3+0,3) 19,60000

91 M 69366006

geotextilie směs přírodních a syntetických vláken; 

funkce separační, ochranná; plošná hmotnost 600 

g/m2

m2 21,56000 30,50 657,58 SOD SO 01-01

VV 19,6*1,10 21,56000

VV Součet 21,56000

42 K 711111001RZ1
Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena, 1x 

nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP
m2 19,60000 28,10 550,76 SOD SO 01-01

VV (10,0+2,0+2,0)*(0,8+0,3+0,3) 19,60000

0 K 711142559
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 

svislé NAIP
m2 19,60000 104,00 2 038,40 CS ÚRS 2022 01 -20%

VV (10,0+2,0+2,0)*(0,8+0,3+0,3) 19,60000

90 M 62852265

pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný, 

mechanicky kotvený; nosná vložka skelná tkanina; 

horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE 

fólie; tl. 4,0 mm

m2 22,54000 80,20 1 807,71 SOD SO 01-01

VV 19,6*1,15 22,54000

VV Součet 22,54000

88 K 998711203R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 60 m % 53,85300 3,42 184,18 SOD SO 01-01

P

Poznámka k položce: 

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště 

půdorysné plochy objektu

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

08.2 - Nepředvídatelné změny

08 - Dodatek č.3

043 - ZM 043 - Ochrana stávajícího energo kanálu u vsakovacího objektu 

V1

Strana 66 z 89



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 17.05.2022

Zadavatel: IČ: 00298212

Město Nový Jičín - DIČ: CZ00298212

Zhotovitel: IČ: 47671416

DIČ: CZ47671416

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 802,69

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 2 802,69 15,00% 420,40

Cena s DPH v CZK 3 223,09

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

08.2 - Nepředvídatelné změny

08 - Dodatek č.3

044 - ZM 044 - Omítky na schodišti

NOSTA, s.r.o.

Strana 67 z 89



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 17.05.2022

Zadavatel: Město Nový Jičín - Projektant:  

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 2 802,69

HSV - Práce a dodávky HSV 2 802,69

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 111,97

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 008,65

    99 - Staveništní přesun hmot 78,42

    D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 603,65

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

08.2 - Nepředvídatelné změny

08 - Dodatek č.3

044 - ZM 044 - Omítky na schodišti

Strana 68 z 89



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 17.05.2022

Zadavatel: Město Nový Jičín - Projektant:  

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 802,69

D HSV Práce a dodávky HSV 2 802,69

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 111,97

0 K 611341135
Potažení vnitřních schodišťových konstrukcí sádrovým 

štukem tloušťky do 3 mm
m2 -16,06900 162,40 -2 609,61 CS ÚRS 2021 02 -20%

VV -3,825*3,03*2 -23,17950

VV 3,14*0,95*4 11,93200

VV -3,825*4,38 -16,75350

VV 3,14*0,95*4 11,93200

VV Mezisoučet -16,06900

0 K 612321191
Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za 

každých dalších 5 mm tloušťky ručně
m2 32,13800 56,80 1 825,44 CS ÚRS 2021 02 -20%

VV 3,825*3,03*2 23,17950

VV -3,14*0,95*4 -11,93200

VV 3,825*4,38 16,75350

VV -3,14*0,95*4 -11,93200

VV Mezisoučet 16,06900

VV 16,069*2 32,13800

0 K 612325412
Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v 

rozsahu plochy přes 10 do 30 %
m2 -16,06900 152,00 -2 442,49 CS ÚRS 2021 02 -20%

VV podesty

VV -3,825*3,03*2 -23,17950

VV 3,14*0,95*4 11,93200

VV -3,825*4,38 -16,75350

VV 3,14*0,95*4 11,93200

VV Součet -16,06900

25 K 612473182R00 Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí štukové, strojně m2 16,06900 270,00 4 338,63 SOD SO 01-01

P

Poznámka k položce: 

omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve 

schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství

VV 3,825*3,03*2 23,17950

VV -3,14*0,95*4 -11,93200

VV 3,825*4,38 16,75350

VV -3,14*0,95*4 -11,93200

VV Mezisoučet 16,06900

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 008,65

47 K 978013141R00

Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových 

vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v 

rozsahu do 30 %

m2 -16,06900 13,07 -210,02 SOD SO 00

VV -3,825*3,03*2 -23,17950

VV 3,14*0,95*4 11,93200

VV -3,825*4,38 -16,75350

VV 3,14*0,95*4 11,93200

VV Mezisoučet -16,06900

0 K 978013191

Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 

vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 

100 %

m2 16,06900 75,84 1 218,67 CS ÚRS 2021 02 -20%

VV 3,825*3,03*2 23,17950

VV -3,14*0,95*4 -11,93200

VV 3,825*4,38 16,75350

VV -3,14*0,95*4 -11,93200

VV Mezisoučet 16,06900

D 99 Staveništní přesun hmot 78,42

83 K 999281111R00

Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů  

výšky do 25 m,

t 0,20900 375,20 78,42 SOD SO 01-01

P
Poznámka k položce: 

oborů 801, 803, 811 a 812

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 603,65

58 K 979011111R00
Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé 

podlaží nad nebo pod základním podlažím
t 0,57800 139,00 80,34 SOD SO 00

VV 0,578 0,57800

59 K 979011121R00
Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za 

každé další podlaží
t 1,15600 99,65 115,20 SOD SO 00

VV 0,578*2 1,15600

VV Součet 1,15600

60 K 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 0,57800 111,33 64,35 SOD SO 00

P

Poznámka k položce: 

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez 

poplatku za skládku.

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

08.2 - Nepředvídatelné změny

08 - Dodatek č.3

044 - ZM 044 - Omítky na schodišti

Strana 69 z 89



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

61 K 979081121R00
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek 

za každý další 1 km
t 5,20200 5,04 26,22 SOD SO 00

VV 0,578*9 5,20200

VV Součet 5,20200

62 K 979082111R00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 

10 m
t 0,57800 142,88 82,58 SOD SO 00

63 K 979082121R00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

příplatek k ceně za každých dalších 5 m
t 3,46800 12,75 44,22 SOD SO 00

VV 0,578*6 3,46800

VV Součet 3,46800

65 K 979999998R00
Poplatek za skládku suti s  5% příměsí - DUFONEV 

Brno,
t 0,57800 330,00 190,74 SOD SO 00

Strana 70 z 89



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 17.05.2022

Zadavatel: IČ: 00298212

Město Nový Jičín - DIČ: CZ00298212

Zhotovitel: IČ: 47671416

DIČ: CZ47671416

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 208 613,57

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 208 613,57 15,00% 31 292,04

Cena s DPH v CZK 239 905,61

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

08.2 - Nepředvídatelné změny

08 - Dodatek č.3

045. - ZM 045 - Vyrovnání nerovností pod kovové konstrukce SDK příček

NOSTA, s.r.o.

Strana 71 z 89



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 17.05.2022

Zadavatel: Město Nový Jičín - Projektant:  

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 208 613,57

HSV - Práce a dodávky HSV 208 613,57

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 100 922,97

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 106 540,61

    99 - Staveništní přesun hmot 1 149,99

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

08.2 - Nepředvídatelné změny

08 - Dodatek č.3

045. - ZM 045 - Vyrovnání nerovností pod kovové konstrukce SDK příček

Strana 72 z 89



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 17.05.2022

Zadavatel: Město Nový Jičín - Projektant:  

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 208 613,57

D HSV Práce a dodávky HSV 208 613,57

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 100 922,97

0 K 632
Podlití konstrukcí zálivkovou maltou SAB 768 tl do 10 

mm
m2 130,67000 772,35 100 922,97 VLASTNÍ

VV Severní strana

VV 31,925*0,15 4,78875

VV (1,895*0,15)*3 0,85275

VV (5,805*0,125)*5 3,62813

VV (3,37*0,125)*5 2,10625

VV (6,905*0,125)*5 4,31563

VV (2,6*0,1)*5 1,30000

VV (1,9*0,065)*2*2 0,49400

VV 4,3*0,065 0,27950

VV (5,81*0,06)*5 1,74300

VV Mezisoučet 19,50801

VV Jižní strana

VV 35,85*0,15 5,37750

VV (5,7*0,125)*6 4,27500

VV (3,07*0,125)*6 2,30250

VV (6,795*0,125)*2 1,69875

VV (2,6*0,1)*2 0,52000

VV (4,505*0,125)*4 2,25250

VV (2,925*0,1)*4 1,17000

VV (1,735*0,1)*4 0,69400

VV (1,805*0,1)*4 0,72200

VV (1,98*0,065)*6 0,77220

VV (5,92*0,06)*12 4,26240

VV Mezisoučet 24,04685

VV (19,50801+24,04685)*3 130,66458

VV 130,67 130,67000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 106 540,61

0 K 965046111 Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm m2 130,67000 134,40 17 562,05 CS ÚRS 2022 01 -20%

VV 130,67 130,67000

0 K 965046119
Příplatek k broušení stávajících betonových podlah za 

každý další 1 mm úběru
m2 1 452,00000 61,28 88 978,56 CS ÚRS 2022 01 -20%

D 99 Staveništní přesun hmot 1 149,99

83 K 999281111R00

Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů  

výšky do 25 m,

t 3,06500 375,20 1 149,99 SOD SO 01-01

P
Poznámka k položce: 

oborů 801, 803, 811 a 812

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

08.2 - Nepředvídatelné změny

08 - Dodatek č.3

045. - ZM 045 - Vyrovnání nerovností pod kovové konstrukce SDK příček

Strana 73 z 89



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 17.05.2022

Zadavatel: IČ: 00298212

Město Nový Jičín - DIČ: CZ00298212

Zhotovitel: IČ: 47671416

DIČ: CZ47671416

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 147 714,35

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 147 714,35 21,00% 31 020,01

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 178 734,36

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

08.2 - Nepředvídatelné změny

08 - Dodatek č.3

046 - ZM 046 - Odvoz nadbytečné zeminy

NOSTA, s.r.o.

Strana 74 z 89



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 17.05.2022

Zadavatel: Město Nový Jičín - Projektant:  

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 147 714,35

1 - Zemní práce 147 714,35

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

08.2 - Nepředvídatelné změny

08 - Dodatek č.3

046 - ZM 046 - Odvoz nadbytečné zeminy

Strana 75 z 89



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 17.05.2022

Zadavatel: Město Nový Jičín - Projektant:  

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 147 714,35

D 1 Zemní práce 147 714,35

2 K 162701105R00
Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 

vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m
m3 221,07300 71,20 15 740,40 SOD SO 02-01

P

Poznámka k položce: 

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, 

zpáteční cesta vozidla.

VV 24,624 "SO 01-02 24,62400

VV 40,909 "SO 01-03 40,90900

VV 26,55 "SO 01-04 26,55000

VV 128,99 "SO 01-05 128,99000

VV Součet 221,07300

3 K 162701109R00

Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za 

každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m  

z horniny 1 až 4

m3 1 105,36500 11,60 12 822,23 SOD SO 02-01

P

Poznámka k položce: 

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, 

zpáteční cesta vozidla.

VV 221,073*5 1 105,36500

VV Součet 1 105,36500

4 K 162702199R00 Poplatek za skládku drnu m3 221,07300 270,00 59 689,71 SOD SO 02-01

7 K 167151103

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 

nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, 

z horniny třídy těžitelnosti III, skupiny 6 a 7

m3 221,07300 181,64 40 155,70 SOD SO 03-01

9 K 171211101

Uložení sypanin do násypů ručně s rozprostřením 

sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním 

nezhutněných jakékoliv třídy těžitelnosti

m3 221,07300 87,33 19 306,31 SOD SO 03-01

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

08.2 - Nepředvídatelné změny

08 - Dodatek č.3

046 - ZM 046 - Odvoz nadbytečné zeminy

Strana 76 z 89



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 17.05.2022

Zadavatel: IČ: 00298212

Město Nový Jičín - DIČ: CZ00298212

Zhotovitel: IČ: 47671416

DIČ: CZ47671416

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 567 588,94

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 567 588,94 15,00% 85 138,34

Cena s DPH v CZK 652 727,28

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

08.2 - Nepředvídatelné změny

08 - Dodatek č.3

047 - ZM 047 - Sanace atikové zdi jižní strana, doplnění položek

NOSTA, s.r.o.

Strana 77 z 89



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 17.05.2022

Zadavatel: Město Nový Jičín - Projektant:  

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 567 588,94

HSV - Práce a dodávky HSV 416 260,25

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 151 650,17

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 55 731,18

    94 - Lešení a stavební výtahy 178 006,64

    99 - Staveništní přesun hmot 1 253,92

    D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 29 618,34

PSV - Práce a dodávky PSV 151 328,69

    713 - Izolace tepelné 64 235,51

    762 - Konstrukce tesařské 87 093,18

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

08.2 - Nepředvídatelné změny

08 - Dodatek č.3

047 - ZM 047 - Sanace atikové zdi jižní strana, doplnění položek

Strana 78 z 89



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 17.05.2022

Zadavatel: Město Nový Jičín - Projektant:  

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 567 588,94

D HSV Práce a dodávky HSV 416 260,25

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 151 650,17

28 K 602016193R00

Omítka stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro 

omítky stěn z hotových směsí  hloubková penetrace 

stěn akrylátová

m2 40,68150 70,00 2 847,71 SOD SO 01-01

P
Poznámka k položce: 

po jednotlivých vrstvách

VV 36,65*1,11  "atika Jižní strana 40,68150

VV Součet 40,68150

27 K 602022188RT1

Omítka stěn z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, 

silikonová, zatřená, tloušťka vrstvy 1,5 mm, odstíny II. 

cenové skupiny

m2 17,04900 222,30 3 789,99 SOD SO 01-01

P
Poznámka k položce: 

po jednotlivých vrstvách

VV (36,65+20,18)*2*0,15  "atika 17,04900

VV Součet 17,04900

41 K 602022191Raa Penetrační nátěr stěn, pod probarvenou omítku m2 17,04900 20,00 340,98 SOD SO 01-01

VV (36,65+20,18)*2*0,15  "atika 17,04900

VV Součet 17,04900

39 K 622481291R00

Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn montáž 

výztužné lišty rohové a dilatační- bez dodávky 

materiálu

m 0,60000 46,89 28,13 SOD SO 01-01

VV 0,15*4 0,60000

43 M 28350127
lišta začišťovací; okenní, se síťovinou; materiál PVC; 

samolepicí
m 0,60000 15,20 9,12 SOD SO 01-01

VV 0,15*4 0,60000

48 M 31173232

hmoždinka talířová; použití: určena pro mechanické 

upevnění tepelných izolací a hydroizolací na 

beton,dlaždice,pórobeton; mat. hmoždinky-

polyamid,rozp.hřebu-pozink.ocel s plast.hlavou; 

způsob kotvení kotva do betonu; rozměr 50x280 mm

kus 71,60580 6,10 436,80 SOD SO 01-01

VV (17,049)*4*1,05 71,60580

VV Součet 71,60580

51 M 58582137
tmel cementový; stěrkový, lepicí; pro interiér i exteriér; 

přilnavost k materiálům tepelně-izolační desky
kg 250,62030 4,30 1 077,67 SOD SO 01-01

VV (17,049)*7*2*1,05 250,62030

VV Součet 250,62030

53 M 63151548

deska izolační fasádní; minerální vlákno; orientace 

vláken rovnoběžná; tl. 180,0 mm; součinitel tepelné 

vodivosti 0,036 W/mK; R = 5,000 m2K/W; obj. 

hmotnost 150,00 kg/m3; hydrofobizováno

m2 17,90145 393,30 7 040,64 SOD SO 01-01

P

Poznámka k položce: 

Rozměr: dl. 1000 x š. 600 mm 

Součinitel tepelné vodivosti: 0,036 W/m . K 

Objemová hmotnost: 150 kg/m3 

Balení 0,60 m2

VV 17,049*1,05 17,90145

VV Součet 17,90145

54 M 63180005.A
tkanina výztužná materiál skleněné vlákno; velikost ok 

4 x 4 mm; š = 1 000 mm; l = 55000,0 mm
m2 20,45880 13,30 272,10 SOD SO 01-01

VV (17,049)*1,20 20,45880

VV Součet 20,45880

40 K 622904112R00 Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2 m2 40,68150 17,76 722,50 SOD SO 01-01

VV 40,6815  "atika Jižní strana 40,68150

0 K 985112112
Odsekání degradovaného betonu stěn tl přes 10 do 30 

mm
m2 40,68150 339,20 13 799,16 CS ÚRS 2022 01 -20%

VV 36,65*1,11  "atika JZ 40,68150

0 K 985131311
Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah 

ocelových kartáči
m2 40,68150 136,00 5 532,68 CS ÚRS 2022 01 -20%

0 K 985311113.BSF
Reprofilace stěn cementovou sanační maltou 

MasterEmaco S 5440 RS tl přes 20 do 30 mm
m2 40,68150 2 607,74 106 086,77 CS ÚRS 2022 01 -20%

0 K 985321111.MPI

Ochranný nátěr výztuže PCI Nanocret AP na 

cementové bázi stěn, líce kleneb a podhledů 1 vrstva tl 

1 mm

m2 40,68150 237,60 9 665,92 CS ÚRS 2022 01 -20%

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 55 731,18

0 K 978036191
Otlučení (osekání) cementových omítek vnějších ploch 

v rozsahu přes 50 do 100 %
m2 420,71325 117,60 49 475,88 CS ÚRS 2021 02 -20%

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

08.2 - Nepředvídatelné změny

08 - Dodatek č.3

047 - ZM 047 - Sanace atikové zdi jižní strana, doplnění položek

Strana 79 z 89



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 133,03  "sokl 133,03000

VV 36,65*1,11  "atika Jižní strana 40,68150

VV 36,65*14,005 513,28325

VV -((2,35*1,65*24)+(2,35*2,35*24)+40,6815) -266,28150

VV Součet 420,71325

0 K 978059641
Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnějších 

obkládaček plochy přes 1 m2
m2 52,12750 120,00 6 255,30 CS ÚRS 2021 02 -20%

VV kabřinec soklu

VV 36,63*((0,35+0,15)/2) 9,15750

VV 36,63*((0,8+0,6)/2) 25,64100

VV 19,82*((0,35+0,8)/2)-3*0,5 9,89650

VV 19,82*((0,6+0,15)/2) 7,43250

VV Součet 52,12750

D 94 Lešení a stavební výtahy 178 006,64

75 K 941941052R00

Montáž lešení lehkého pracovního řadového s 

podlahami šířky od 1,20 do 1,50 m, výšky přes 10 do 

24 m

m2 233,24000 45,00 10 495,80 SOD SO 01-01

P
Poznámka k položce: 

včetně kotvení

VV Výtahová šachta - chybějící výměra

VV (3,06+1,5+1,5)*14*2 169,68000

VV 2,27*14*2 63,56000

VV Součet 233,24000

76 K 941941392R00

Montáž lešení lehkého pracovního řadového s 

podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc 

použití lešení  šířky od 1,20 do 1,50 m a výšky přes 10 

do 24 m

m2 2 364,88000 60,00 141 892,80 SOD SO 01-01

P
Poznámka k položce: 

včetně kotvení

VV 1665,16*1  "Objekt-bourací a sanační práce 1 665,16000

VV 233,24*3  "Výtahová šachta 699,72000

VV Součet 2 364,88000

77 K 941941852R00
Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky 

přes 1,2 do 1,5 m, výšky přes 10 do 24 m
m2 233,24000 37,00 8 629,88 SOD SO 01-01

79 K 944944011R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 233,24000 8,00 1 865,92 SOD SO 01-01

80 K 944944031R00

Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i 

započatý měsíc použití ochranných sítí  z umělých 

vláken

m2 2 364,88000 6,00 14 189,28 SOD SO 01-01

VV 1665,16*1  "Objekt-bourací a sanační práce 1 665,16000

VV 233,24*3  "Výtahová šachta 699,72000

VV Součet 2 364,88000

81 K 944944081R00 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 233,24000 4,00 932,96 SOD SO 01-01

D 99 Staveništní přesun hmot 1 253,92

83 K 999281111R00

Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů  

výšky do 25 m,

t 3,34200 375,20 1 253,92 SOD SO 01-01

P
Poznámka k položce: 

oborů 801, 803, 811 a 812

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 29 618,34

58 K 979011111R00
Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé 

podlaží nad nebo pod základním podlažím
t 28,36000 139,00 3 942,04 SOD SO 00

VV 28,36 28,36000

VV Součet 28,36000

59 K 979011121R00
Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za 

každé další podlaží
t 56,72000 99,65 5 652,15 SOD SO 00

VV 28,36*2 56,72000

VV Součet 56,72000

60 K 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 28,36000 111,33 3 157,32 SOD SO 00

P

Poznámka k položce: 

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez 

poplatku za skládku.

61 K 979081121R00
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek 

za každý další 1 km
t 255,24000 5,04 1 286,41 SOD SO 00

VV 28,36*9 255,24000

VV Součet 255,24000

62 K 979082111R00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 

10 m
t 28,36000 142,88 4 052,08 SOD SO 00

63 K 979082121R00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

příplatek k ceně za každých dalších 5 m
t 170,16000 12,75 2 169,54 SOD SO 00

VV 28,36*6 170,16000

VV Součet 170,16000

65 K 979999998R00
Poplatek za skládku suti s  5% příměsí - DUFONEV 

Brno,
t 28,36000 330,00 9 358,80 SOD SO 00

D PSV Práce a dodávky PSV 151 328,69

D 713 Izolace tepelné 64 235,51

0 K 713131141
Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením 

celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek
m2 56,40000 168,80 9 520,32 CS ÚRS 2021 02 -20%

VV Purenit pod žaluziemi

VV 2,35*0,25*48*2 56,40000

VV Součet 56,40000

0 M 59052102
deska tepelně izolační z tvrzené PU pěny vnitřní, 

kapilárně aktivní, prodyšná tl 30mm
m2 29,61000 808,00 23 924,88 CS ÚRS 2021 02 -20%

VV 28,2*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 29,61000

0 M 59052110

deska  tepelně izolační  z tvrzené PU pěny pro 

zmenšené prostory ,okenní ostění, tenká, vnitřní tl 

15mm

m2 29,61000 164,80 4 879,73 CS ÚRS 2021 02 -20%

VV 28,2*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 29,61000

Strana 80 z 89



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

102 K 713131143R00
Montáž izolace lepením a zajištění hmoždinkami na 

tmel a hmoždinky - 4 ks/m2, na beton
m2 56,07000 208,13 11 669,85 SOD SO 01-01

P
Poznámka k položce: 

SK20 - Zateplení atiky

VV Rozšíření atikového zdiva

VV (36,45*0,5*2)+(19,62*0,5*2) 56,07000

110 M 63151543

deska izolační fasádní; minerální vlákno; orientace 

vláken rovnoběžná; tl. 100,0 mm; součinitel tepelné 

vodivosti 0,036 W/mK; R = 2,750 m2K/W; obj. 

hmotnost 150,00 kg/m3; hydrofobizováno

m2 58,87350 218,40 12 857,97 SOD SO 01-01

P

Poznámka k položce: 

Rozměr: dl. 1000 x š. 600 mm 

Součinitel tepelné vodivosti: 0,036 W/m . K 

Objemová hmotnost: 150 kg/m3 

Balení 1,20 m2

VV 56,07*1,05 58,87350

VV Součet 58,87350

108 K 998713203R00
Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 

24 m
% 628,52750 2,20 1 382,76 SOD SO 01-01

P
Poznámka k položce: 

50 m vodorovně

D 762 Konstrukce tesařské 87 093,18

0 K 762441113RAA

Obložení atiky s dodávkou desek impegnovaných 

vodovzdorných z foliované překližky bříza, tloušťky 21 

mm, 1 vrstva, upevnění hmoždinkami a šrouby

m2 79,05800 1 449,00 114 555,04 VLASTNÍ

VV Skutečnost

VV 36,65*0,7*2 51,31000

VV 19,82*0,7*2 27,74800

VV Součet 79,05800

111 K 762441113RT2

Obložení atiky s dodávkou dřevoštěpkových desek, 

tloušťky 18 mm, 1 vrstva, upevnění hmoždinkami a 

šrouby

m2 -65,50520 492,00 -32 228,56 SOD SO 01-01

VV Základní rozpočet

VV -36,65*0,38*2 -27,85400

VV -19,82*0,38*2 -15,06320

VV Mezisoučet -42,91720

VV Dodatek č.2

VV -36,65*0,2*2 -14,66000

VV -19,82*0,2*2 -7,92800

VV Mezisoučet -22,58800

VV Součet -65,50520

112 K 998762203R00
Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech 

výšky do 24 m
% 823,26480 5,79 4 766,70 SOD SO 01-01

P
Poznámka k položce: 

50 m vodorovně

Strana 81 z 89



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 17.05.2022

Zadavatel: IČ: 00298212

Město Nový Jičín - DIČ: CZ00298212

Zhotovitel: IČ: 47671416

DIČ: CZ47671416

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 165 454,57

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 165 454,57 15,00% 24 818,19

Cena s DPH v CZK 190 272,76

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

08.2 - Nepředvídatelné změny

08 - Dodatek č.3

048 - ZM 048 - Sanace východní strany

NOSTA, s.r.o.

Strana 82 z 89



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 17.05.2022

Zadavatel: Město Nový Jičín - Projektant:  

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 165 454,57

HSV - Práce a dodávky HSV 165 454,57

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 116 054,93

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 31 693,31

    99 - Staveništní přesun hmot 2 229,81

    D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 15 476,52

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

08.2 - Nepředvídatelné změny

08 - Dodatek č.3

048 - ZM 048 - Sanace východní strany

Strana 83 z 89



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 17.05.2022

Zadavatel: Město Nový Jičín - Projektant:  

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 165 454,57

D HSV Práce a dodávky HSV 165 454,57

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 116 054,93

28 K 602016193R00

Omítka stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro 

omítky stěn z hotových směsí  hloubková penetrace 

stěn akrylátová

m2 20,36400 70,00 1 425,48 SOD SO 01-01

P
Poznámka k položce: 

po jednotlivých vrstvách

VV 20,18*0,6  "atika východní strana 12,10800

VV 13,76*0,03*20 "spáry panelů východní strany 8,25600

VV Součet 20,36400

0 K 622325103
Oprava vnější vápenocementové hladké omítky 

složitosti 1 stěn v rozsahu přes 30 do 40 %
m2 247,00175 196,80 48 609,94 CS ÚRS 2022 01 -20%

VV 36,65*14,005 513,28325

VV -((2,35*1,65*24)+(2,35*2,35*24)+40,6815) -266,28150

VV Součet 247,00175

40 K 622904112R00 Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2 m2 20,36400 17,76 361,66 SOD SO 01-01

VV 20,18*0,6  "atika východní strana 12,10800

VV 13,76*0,03*20 "spáry panelů východní strany 8,25600

VV Součet 20,36400

0 K 985112112
Odsekání degradovaného betonu stěn tl přes 10 do 30 

mm
m2 20,36400 339,20 6 907,47 CS ÚRS 2022 01 -20%

VV 20,18*0,6  "atika východní strana 12,10800

VV 13,76*0,03*20 "spáry panelů východní strany 8,25600

VV Součet 20,36400

0 K 985131311
Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah 

ocelových kartáči
m2 20,36400 136,00 2 769,50 CS ÚRS 2022 01 -20%

VV 20,18*0,6  "atika východní strana 12,10800

VV 13,76*0,03*20 "spáry panelů východní strany 8,25600

VV Součet 20,36400

0 K 985311113.BSF
Reprofilace stěn cementovou sanační maltou 

MasterEmaco S 5440 RS tl přes 20 do 30 mm
m2 20,36400 2 607,74 53 104,02 CS ÚRS 2022 01 -20%

VV 20,18*0,6  "atika východní strana 12,10800

VV 13,76*0,03*20 "spáry panelů východní strany 8,25600

VV Součet 20,36400

0 K 985321111.MPI

Ochranný nátěr výztuže PCI Nanocret AP na 

cementové bázi stěn, líce kleneb a podhledů 1 vrstva tl 

1 mm

m2 12,10800 237,60 2 876,86 CS ÚRS 2022 01 -20%

VV 20,18*0,6  "atika východní strana 12,10800

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 31 693,31

0 K 978036191
Otlučení (osekání) cementových omítek vnějších ploch 

v rozsahu přes 50 do 100 %
m2 269,50090 117,60 31 693,31 CS ÚRS 2021 02 -20%

VV 20,18*14,005 282,62090

VV -1,6*2,05*4 -13,12000

VV Součet 269,50090

D 99 Staveništní přesun hmot 2 229,81

83 K 999281111R00

Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů  

výšky do 25 m,

t 5,94300 375,20 2 229,81 SOD SO 01-01

P
Poznámka k položce: 

oborů 801, 803, 811 a 812

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 15 476,52

58 K 979011111R00
Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé 

podlaží nad nebo pod základním podlažím
t 14,81900 139,00 2 059,84 SOD SO 00

VV 14,819 14,81900

VV Součet 14,81900

59 K 979011121R00
Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za 

každé další podlaží
t 29,63800 99,65 2 953,43 SOD SO 00

VV 14,819*2 29,63800

VV Součet 29,63800

60 K 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 14,81900 111,33 1 649,80 SOD SO 00

P

Poznámka k položce: 

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez 

poplatku za skládku.

61 K 979081121R00
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek 

za každý další 1 km
t 133,37100 5,04 672,19 SOD SO 00

VV 14,819*9 133,37100

VV Součet 133,37100

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

08.2 - Nepředvídatelné změny

08 - Dodatek č.3

048 - ZM 048 - Sanace východní strany

Strana 84 z 89



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

62 K 979082111R00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 

10 m
t 14,81900 142,88 2 117,34 SOD SO 00

63 K 979082121R00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

příplatek k ceně za každých dalších 5 m
t 88,91400 12,75 1 133,65 SOD SO 00

VV 14,819*6 88,91400

VV Součet 88,91400

65 K 979999998R00
Poplatek za skládku suti s  5% příměsí - DUFONEV 

Brno,
t 14,81900 330,00 4 890,27 SOD SO 00

Strana 85 z 89



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 17.05.2022

Zadavatel: IČ: 00298212

Město Nový Jičín - DIČ: CZ00298212

Zhotovitel: IČ: 47671416

DIČ: CZ47671416

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 319 522,27

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 319 522,27 15,00% 47 928,34

Cena s DPH v CZK 367 450,61

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

08.2 - Nepředvídatelné změny

08 - Dodatek č.3

049 - ZM 049 - Sanace severní strany

NOSTA, s.r.o.

Strana 86 z 89



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 17.05.2022

Zadavatel: Město Nový Jičín - Projektant:  

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 319 522,27

HSV - Práce a dodávky HSV 319 522,27

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 189 811,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 42 483,85

    94 - Lešení a stavební výtahy 62 647,20

    99 - Staveništní přesun hmot 2 936,69

    D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 21 643,53

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

08.2 - Nepředvídatelné změny

08 - Dodatek č.3

049 - ZM 049 - Sanace severní strany

Strana 87 z 89



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 17.05.2022

Zadavatel: Město Nový Jičín - Projektant:  

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 319 522,27

D HSV Práce a dodávky HSV 319 522,27

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 189 811,00

0 K 622325103
Oprava vnější vápenocementové hladké omítky 

složitosti 1 stěn v rozsahu přes 30 do 40 %
m2 280,62725 196,80 55 227,44 CS ÚRS 2022 01 -20%

VV 36,65*14,005 513,28325

VV

-

((2,35*1,65*15)+(2,35*2,35*15)+(2,35*1,0*10)+(1,2*1,0)+(1,2*

1,6*3)+(3,14*0,95*7)+(36,65*1,1))

-232,65600

VV Součet 280,62725

40 K 622904112R00 Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2 m2 40,31500 17,76 715,99 SOD SO 01-01

VV 36,65*1,1  "atika severní strana 40,31500

0 K 985112112
Odsekání degradovaného betonu stěn tl přes 10 do 30 

mm
m2 40,31500 339,20 13 674,85 CS ÚRS 2022 01 -20%

VV 40,315  "atika severní strana 40,31500

0 K 985131311
Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah 

ocelových kartáči
m2 40,31500 136,00 5 482,84 CS ÚRS 2022 01 -20%

0 K 985311113.BSF
Reprofilace stěn cementovou sanační maltou 

MasterEmaco S 5440 RS tl přes 20 do 30 mm
m2 40,31500 2 607,74 105 131,04 CS ÚRS 2022 01 -20%

0 K 985321111.MPI

Ochranný nátěr výztuže PCI Nanocret AP na 

cementové bázi stěn, líce kleneb a podhledů 1 vrstva tl 

1 mm

m2 40,31500 237,60 9 578,84 CS ÚRS 2022 01 -20%

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 42 483,85

0 K 978036191
Otlučení (osekání) cementových omítek vnějších ploch 

v rozsahu přes 50 do 100 %
m2 361,25725 117,60 42 483,85 CS ÚRS 2021 02 -20%

VV 36,65*1,1  "atika severní strana 40,31500

VV 36,65*14,005 513,28325

VV

-

((2,35*1,65*15)+(2,35*2,35*15)+(2,35*1,0*10)+(1,2*1,0)+(1,2*

1,6*3)+(3,14*0,95*7))

-192,34100

VV Součet 361,25725

D 94 Lešení a stavební výtahy 62 647,20

78 K 941941392R00

Montáž lešení lehkého pracovního řadového s 

podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc 

použití lešení  šířky od 1,20 do 1,50 m a výšky přes 10 

do 24 m

m2 949,20000 60,00 56 952,00 SOD SO 01-01

P
Poznámka k položce: 

včetně kotvení

VV 1665,16*0,5  "Objekt-bourací a sanační práce 832,58000

VV 233,24*0,5  "Výtahová šachta 116,62000

VV Součet 949,20000

80 K 944944031R00

Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i 

započatý měsíc použití ochranných sítí  z umělých 

vláken

m2 949,20000 6,00 5 695,20 SOD SO 01-01

VV 1665,16*0,5  "Objekt-bourací a sanační práce 832,58000

VV 233,24*0,5  "Výtahová šachta 116,62000

VV Součet 949,20000

D 99 Staveništní přesun hmot 2 936,69

83 K 999281111R00

Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů  

výšky do 25 m,

t 7,82700 375,20 2 936,69 SOD SO 01-01

P
Poznámka k položce: 

oborů 801, 803, 811 a 812

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 21 643,53

58 K 979011111R00
Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé 

podlaží nad nebo pod základním podlažím
t 20,72400 139,00 2 880,64 SOD SO 00

VV 20,724 20,72400

VV Součet 20,72400

59 K 979011121R00
Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za 

každé další podlaží
t 41,44800 99,65 4 130,29 SOD SO 00

VV 20,724*2 41,44800

VV Součet 41,44800

60 K 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 20,72400 111,33 2 307,20 SOD SO 00

P

Poznámka k položce: 

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez 

poplatku za skládku.

61 K 979081121R00
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek 

za každý další 1 km
t 186,51600 5,04 940,04 SOD SO 00

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

08.2 - Nepředvídatelné změny

08 - Dodatek č.3

049 - ZM 049 - Sanace severní strany

Strana 88 z 89



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 20,724*9 186,51600

VV Součet 186,51600

62 K 979082111R00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 

10 m
t 20,72400 142,88 2 961,05 SOD SO 00

63 K 979082121R00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

příplatek k ceně za každých dalších 5 m
t 124,34400 12,75 1 585,39 SOD SO 00

VV 20,724*6 124,34400

VV Součet 124,34400

65 K 979999998R00
Poplatek za skládku suti s  5% příměsí - DUFONEV 

Brno,
t 20,72400 330,00 6 838,92 SOD SO 00

Strana 89 z 89


